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Türkiye’nin Frank-
furt Başkonsolosu 
Erdem Tunçer son 
dönemde Türk toplu-
munun gündeminde 
olan Hessen Eyaleti 
İçişleri Bakanı Peter 
Beuth ve Eğitim Ba-
kanı Prof. Alexander 
Lorz’u 25 Haziran 
2021 tarihinde ayrı 
ayrı ziyaret etti.  

WIESBADEN-Başkonsolos 
Erdem Tunçer, her iki bakan-
la yaptığı görüşmede Hessen 

eyaletindeki Türk toplumunu 
ilgilendiren konuları kap-
samlı biçimde ele aldıklarını 
belirterek "Türk tarafı olarak 
görüş, beklenti ve talepleri-
mizi Alman muhataplarımıza 
ilettik" dedi. 
Başkonsolos Tunçer, Türk 
toplumunun Hessen eyale-
tinde polisin bilhassa son 
dönemde orantısız güç uy-
guladığı vakalar nedeniyle 
yaşanılan mağduriyetlerin 
giderilmesi, bu şiddete son 
verilmesi ve sorumluların 
adalet önünde hesap ver-
mesini yönündeki taleplerini 
İçişleri Bakanı Peter Beuth’a 

ilettiklerini söyledi. 
Tunçer, 22 Haziran’da 
Frankfurt’ta polis müdaha-
lesi sonucu Soner Atasoy 
(41) isimli Türk vatandaşının 
hayatını kaybettiği olaya iliş-
kin de adil, şeffaf ve hızlı bir 
soruşturma talep ettiklerini 
vurguladı.
Hessen Eyaleti Eğitim Ba-
kanlığının okullarda seçmeli 
yabancı dil seçeneklerini ço-
ğaltma çalışması kapsamın-
da Türkçe'nin müfredat dı-
şında bırakılmasının eyalette 
yaşayan vatandaşlarımızı 

büyük hayal kırıklığına uğ-
rattığını vurgulayan Başkon-
solos Erdem Tunçer, Hessen 
Eğitim Bakanı Prof. Alexan-
der Lorz’u ziyaretindeki ana 
gündeminin Hessen eyale-
tindeki Türkçe dil derslerinin 
konumunun iyileştirilmesi 
olduğunu, Türkçe'nin hem 
anadil hem de seçmeli ya-
bancı dil olarak okutulma-
sına ilişkin tüm alt başlıkları 
ele aldıklarını kaydetti. Tun-
çer, Türkçe’nin bir dünya ve 
medeniyet dili olduğunu mu-
hataplarına vurguladıklarını 
söyledi.

Başkonsolos Erdem 
Tunçer bir günde iki 
Bakanı ziyaret etti

Kamu Kurumlarında Facebook Kapatılıyor
Almanya, kamu kurumlarından 
yıl sonuna kadar Facebook’u 
kullanmaya son vermesini istedi

BERLİN - Alman hükümetinin Kişisel 
Verilerin Korumasından Sorumlu Gö-
revlisi Ulrich Kelber, Facebook’ta kulla-
nıcı bilgilerin güven altında olmadığını 
belirterek, vatandaşları bilgilendirmek 
için kamu kurumlarınca işletilen bütün 
Facebook hesaplarının yıl sonuna ka-
dar kapatılmasını talep etti.
Ülkedeki başta bakanlıklar olmak üzere 
kamu kuruluşlarına haziran başında bir 
uyarı mektubu gönderen Kelber, Face-

book yetkililerinin kullanıcı bilgilerinin 
korunması ve başka platformlarda kul-
lanılmasını engelleme yönünde gere-
ken adımları atmada yavaş olduğunu 
ifade etti.
Kelber, uyarı mektubunda, kamu ku-
rumlarının sosyal medya hesaplarının 
bu yılın sonuna kadar kapatılmasını ta-
lep ederek, aksi takdirde gelecek yıldan 
itibaren yetkileri dahilinde zorlayıcı ted-
birlere başvuracaklarını vurguladı.
Ulrich Kelber, "Kişisel verilerin korun-
masına yönelik devam eden ihlal göz 
önüne alındığında, kaybedecek zaman 
yok. Bir fan (Facebook) sayfanız varsa, 
yıl sonuna kadar kapatmanızı şiddetle 

tavsiye ederim." ifadesini kullandı.
Alman hükümetinin Kişisel Verilerin 
Korumasından Sorumlu Görevlisi Kel-
ber, Facebook'un kullanıcıların kişisel 
verilerinin ABD’ye aktarılmadan kulla-
nılmasının imkansız olduğunun altını 
çizdi.
Öte yandan, Avrupa Birliği yasalarına 
göre, kişisel veriler AB dışına ancak eş-
değer veri koruma kurallarına sahip bir 
ülkenin yargı mercii için aktarılabiliyor. 
(AA)
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Dergisindeki reklam, resim ve yazılar 
yazılı izin olmadan kısmen ya da 

tamamen alıntı yapılamaz. 
Baskısı yapılan yazı ve reklamların 

içeriğinden sorumlu değiliz.

Hessen eyaletindeki okullarda Türkçe'yi 
müfredat dışı bırakma tasarısı eyalette 
yaşayan ve çocuklarının ana dilini öğren-
me hakkı olduğuna inananlardan tepki 
gördü.

Başarlı bireylerin yetişmesi için en önemli iletişim yolunun dil olduğu 
bir gerçektir.

Dil bilimcilerin üzerinde hemfikir olduğu konu, ana dilini çok iyi konu-
şan ve yazabilen bireylerin yabancı bir dili çok daha rahat öğrenebildi-
ğidir. Dolayısı ile Almanca, İngilizce veya başka bir dili çok iyi öğrenme-
nin yolu Türkçe'yi iyi bilmekten geçer. 

Bazı haber başlıklarımız,

- KONAD Başkanı Sait Özcan;“Türkçe bir dünya dilidir, karar yeniden 
gözden geçirilmelidir”

- Almanya'nın Hessen eyaleti Eğitim Bakanlığının okullarda Türkçe'yi 
müfredat dışında bırakarak Lehçe, Çince, Portekizce ve Arapça'yı 
ikinci yabancı dil seçeneği olarak sunma tasarısına eyalette yaşa-
yan Türkler tepki gösterdi. Hessen eyaleti Türk Dernekleri İnisiyatif 
Platformu'nun, konuyla ilgili yayımladığı açık mektupta, eyalette ya-
şayan yoğun Türk nüfusuna rağmen Türk dilinin ve Türk toplumunun 
görmezden gelinmesinin kabul edilemeyeceği belirtildi.

- Türkiye’nin Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tunçer son dönemde Türk 
toplumunun gündeminde olan Hessen Eyaleti İçişleri Bakanı Peter 
Beuth ve Eğitim Bakanı Prof. Alexander Lorz’u ayrı ayrı ziyaret etti.

- İş insanları, Başkonsolos Erdem Tunçer'i ziyaret etti.

- Başkonsolos Erdem Tunçer, İşadamı Deniz Kurt'u ziyaret etti.

- Başkonsolos Erdem Tunçer, UID Hessen'e iade-i ziyarette bulundu.

- Diyanet İşleri Türk İslam Birliği 18. Olağan Genel Kurulu yapıldı.

- İslam Toplumu Millî Görüş (IGMG) 12. Genel Kurulunda Kemal Ergün 
yeniden Genel Başkan olarak seçildi.

- Darmstadt ile Bursa'nın kardeş şehir oluşlarının 50. yıl dönümü mü-
nasebetiyle Darmstadt Sanayi ve Ticaret Odası üyeleri ve Cumhur-
başkanlığı Yatırım Ofisi’nin Almanya Ülke Danışmanlığı yetkilileri bir 
araya gelerek ilişkilerin daha da güçlenmesini ele aldılar.

- İş adamı Salih Taşdirek, Hisarcıklıoğlu'nu ağırladı.

- DiTiB yeni dönem ilk istişare toplantısını gerçekleştirdi.

- Tiyatro Frankfurt Çocuk Kulübü açıldı.

- YTB'nin Türkçe YLP Burs başvuruları devam ediyor.

- Organik ürünleri bir çatı altında toplayan genç girişimci Tuğba 
Özkan'ın butik mağazası Rüsselsheim'da açıldı.

- Türk-Alman Sağlık Vakfı korona salgınını anlatıyor.

- UID Hessen, piknikte buluştu.

- Almanya, kamu kurumlarından yıl sonuna kadar Facebook’u kullan-
maya son vermesini istedi

Kurban Bayramınızı tebrik eder, hayırlı tatiller dilerim.

Eylül baskımızda buluşmak umudu ile.

Aydın Mısır

Ana Dilin Önemi
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Inh. Ahmet Deliaslan
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Her Pazartesi 
TÜV-AU 

alma imkanı

30 yıllık tecrübemizle SİZLERE EN İYİSİNİ sunmaya çalışıyoruz.

Bizim için en önemlisi sizin memnuniyetinizdir
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Yılda yarım milyondan fazla sigortalı-
mıza bu hizmet ile tıbbi bilgilendirme 
hizmeti sunmaktayız. 
Tıbbi Bilgi Hizmeti AOK-Clarimedis, 
Sağlık hakkında akılınıza gelebilecek 
her alanda size telefon veya E.posta 
yolu ile 365 gün 24 saat ücretsiz hizmet 
sunmaktadır. 
AOK-Clarimedis, özel olarak AOK sigor-
talı olan kişilere sunulan bir hizmettir. 
Bu hizmetin masrafını tamamı ile AOK'a 
sizin için üslenir. Bunun için Sağlık kar-
tınızda ki sigorta numaranızı belirltme-
niz yeterli olacaktır. 
AOK-Clarimedis'deki uzman ekibi, tıp 
alanında çalışan doktor, eczacı, ebe, 
beslenme danışmanları ve diğer sağlık 
elemanarından oluşmaktadır. 
Uzmanlarımız, size tanı, terapi içeriği 
veya özel kliniklerden araştırma hakkın-
daki sorularınıza yardımcı olurlar.  
Clarimedis Sağlık yardım merkezinin 
sunmuş olduğu başlıca hizmetler ve 

bilgilendirme yaptığı alanlar: 
• Teşhis ve terapiler hakkında sorulara 

cevap verir 
• Tıbbi teknik terim ve laboratuvar de-

ğerlerini açıklar 
• İlaçların etki, tarafı veya etkileşimlerini 

bilgilendirir 
• Bölgenizdeki uzmanlar, uzmanlar ve 

klinikler için aramada yardımcı olur 
• Yurtdışına seyahat ederken aşılama-

lar ve sağlık riskleri hakkında bilgi 
verir. 

• Kendi kendine yardım gruplarının ile-
tişim bilgilerini isimlerini hizmetinize 
sunar 

• Çocuk sağlığı ve hastalıkları hakkında 
bilgilendirir 

• Çocuk sağlığını koruyucu hizmetleri, 
aşılar hakkında bilgi verir 

• Sağlıklı beslenme ve önemi hakkında 
bilgilendirme hizmeti sunar  

• Hamilelik ve doğum hakkında tıbbi 
sorularınıza cevap verir 

• Korona virüsu, aşısı ve bu hastalık 
hakkında aklınıza takılan bütün soru-
lara cevap verir. 

Uzman ekip ile iletişim ve ulaşım 
bilgileri: 

E-posta yolu ile uzman ekipten yar-
dım talep etme: https://www.aok.de/
pk/hessen/inhalt/e-mail-an-das-
aerzteteam-aok-clarimedis-7/ 
Buradaki vereceğiniz online bilgiler sa-
yasinde size yardımcı olunur. 

AOK-Clarimedis - Telefonda Uzman 
Yardımı 

Tıbbı Telefon Servisi Merkezi AOK-Cla-
rimedis size 365 gün 24 saat kesintiz 
AOK sigortalılarına tıbbi alanda hizmet 
sunar. 0800 1 265 265 numaralı ücret-
siz telefonu arayıp uzman ekibimizden 
yardım talep edebilirsiniz. Eğer aramayı 
yurt dışında yapacaksanız, o vakit 0049 
3085614293 nolu numarayı aramalısı-
nız. 

AOK Hessen'in Telefon ve E-posta yolu ile 
tıbbi bilgilendirme hizmeti

*  Vergiler, harçlar ve bagaj dahil tek yön uçuşlar.  
SunExpress Güneş Ekspres Havacılık A.Ş., Yenigöl Mah.  
Nergiz Sok. No: 84 PK, TR-07230 Muratpaşa, Antalya

Şimdi  
rezervasyon  

yaparak 

esnek
seyahat avantajını 

yakalayın!

69,99*
€’dan

Türkiye

başlayan fiyatlarla

Evde yemek pişirmek  
mi yoksa büyükannenizin  
leziz yemekleri mi?
Mutluluğa Biletiniz.

SunExpress_AZ_SSP_210x148_Granny_BizimHaberDergisi_RZ.indd   1 17.06.21   14:23



DESTEĞE İHTİYACIM 
OLDUĞUNDA 

HEP YANIMDA

aok.de/hessen/aok-clarimedis

AOK Clarimedis, tıbbi bilgilendirme hizmetim.

Sağlığım emin ellerde

AOK Hessen | Imagekampagne 2021, Sprache: Türkisch | Format 210 x 297 mm

AOK-Clarimedis (Motiv Claudia) | Titel: Avrupa Saglik, Bizim Haber, Farbprofil ISOcoatedV2-300
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İslam Toplumu Millî Görüş (IGMG) 12. Genel Kurulunda 
Kemal Ergün yeniden Genel Başkan olarak seçildi. 
Ergün delegelere yönelik konuşmasında salgın döne-
mindeki üstün gayretlerinden dolayı cemiyetlere şük-
ranlarını sundu.

İslam Toplumu Millî Görüş 12. Olağan Genel Kurulunda Kemal Er-
gün 1176 delegenin 1145’inin oyunu alarak tekrar Genel Başkan 
seçildi. Genel Sekreter Bekir Altaş, Genel Başkan Yardımcıları Mu-
rat İleri ve Mikayil Demir de aynı görevlerine tekrar seçilirken, olu-
şan yeni yönetim kurulunda Hakkı Çiftçi’nin yerine Genel Başkan 
Yardımcısı olarak Celil Yalınkılıç seçildi. Genel Kurul salgın şartları 
sebebiyle dijital ortamda gerçekleşti.

Delegelere yönelik konuşmasında Ergün, IGMG cemiyetlerine sal-
gın dönemindeki üstün gayretlerinden ötürü şükranlarını sundu. 
Bu süreçteki yardım ve komşuluk projelerini uygulamada büyük 
başarı gösteren cemiyetlerden övgüyle bahseden Ergün, toplumun 
yararını hedefleyen bu tür çalışmalara devam edilmesini istedi.
Genel Başkan dünya genelindeki insan hakları ihlallerinden duy-
duğu üzüntüyü dile getirirken Myanmar, Çin ve Filistin gibi bölge-
lerdeki duruma dikkat çekti ve bunların hem Avrupa hem de dün-
yanın diğer coğrafyalarına olan etkilerinden bahsetti.

Kemal Ergün yeniden Genel 
Başkan Seçildi

İbadethanelere yapılan saldırılara da değinen Ergün, 
“İbadethanelere, kiliselere, sinagoglara saldırmanın 
hiçbir gerekçesi ve mazereti olamaz. Bu ne İslamidir 
ne de insanidir. Bu tür eylemler İslam’da kati bir şe-
kilde yasaklanmıştır.” dedi.
Genel Kurul’daki 1176 delege arasında Avrupa’nın 
yanı sıra Asya, Amerika ve Avustralya kıtalarından 
da çok sayıda temsilci hazır bulundu. Genel Kurul’da 
faaliyet raporlarının okunmasının ardından delegeler 
yönetimi ibra etti. IGMG Genel Kurulu aslında 2020 
yılında gerçekleşecekti ancak salgın dolayısıyla 2021 
yılına ertelenmişti.

Murat İleri

Bekir Altaş

Kemal Ergün



harputrestaurant

facebook.com/harputrestaurant
Tel.: 0611-40 61 96
www.harputrestaurant.de

Seit 1991

Wellritzstr. 9
65183 Wiesbaden

Düğün, Nişan ve Özel günleriniz için 
müstakil 70 KİŞİLİK SALONUMUZ ile
                       hizmetinizdeyiz.

Biz bu işe 

gönül ve emek 

verdik. Alınteri 

döktük. Biz bu işi 

gönülden 
sevdik

   Dost ve 
müşterilerimizin

Kurban Bayramını 
  tebrik ederiz.

Ebubekir ve 
İsmail Duran
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▶  Izgaralarımız 
▶  Antep Katmeri
▶  Dönerimiz kendi 
    imalatımızdır

Günlük taze  ◀ 
Yemeklerimiz  ◀

Lokma tatlılarımız  ◀
Odunlu Taş Fırınımız  ◀



Kıymetli Okurlar,
Yazın başlangıcı ve düşen insi-

dans değerleri ile normalleşmeye 
başlayan Dünya insanlarda gözle 
görülür bir sevince neden olmuş, bu 
sevinç toplumda pozitif etkileşime 
zemin hazırlamıştır. Zorlu ve bu-

naltıcı kışın ardından açılan sosyal 
alanlar ile birlikte sosyal aktiviteler 
malum hastalığın varyantının yük-
selmesine sebep olacak, toplumdaki 
sevinç yeniden bir panik havasına 
dönüşecektir. Maske, hijyen ve me-
safe kuralları ihlal edilmediği sürece 
bizleri güzel yarınların beklediğini 
sizlere hatırlatarak sözlerime başla-
mak isterim.

Pandemi ile birlikte hayatın as-
lında ne kadar da pamuk ipliğine 
bağlı olduğunu anımsayan insa-
noğlu, normalleşme süreci ile bir-
likte tekrar dünyevi meşgalenin bir 
parçası olmuş, hesabi düşünce şekli 
ile hayatı yaşamaya başlamıştır. Bu 
durum doyumsuz ve hazımsız insa-
noğlunun ebedinden beri var olan ve 
insani günbegün hikmetten uzaklaş-
tırarak hesap kitap içinde yaşamaya 
sürükleyen üzücü bir durumdur.

Hesabi düşünce her şeyi bir he-
sap kitap meselesi olarak görerek ra-
kamlara indirgeyerek niceliksel hale 
getirir. Hikmeti düşünce ise niteliğe 
odaklanarak bir şeyin zatında doğru 
olup olmadığına bakarak varlığa aynı 
anda iyi doğru ve güzel zaviyesinden 
bakabilme düşünce şeklidir. Varlığa 
hikmet nazarında bakmak, herhangi 
bir beklenti içinde olmadan, kâr za-
rar hesabı yapmadan, onlara sahip 
olmaya çalışmadan anlamaya ça-
lışmanızı ifade eder. Varlığa hikmet 
nazarından bakabilen kişiler çağ 
açıp çağ kapatacak kadar bir kud-
rete sahip olur ancak ona bu kudreti 
bahşeden yüce Allah’ın izinden ve 
yolundan asla şaşmaz. Bunun en 
iyi örneklerinden birisi olan kudretli 
padişahımız rahmetli Fatih Sultan 
Mehmet Han’a, İstanbul‘u bahşede-
nin elbetteki kılıcı ve onu takip eden 
ordusu idi fakat, asıl etken aklı, man-
tığı ve en önemlisi ile vücudunun 
her zerresini kontrol edebilmesine 

yardımcı olan hikmeti düşüncesiy-
di. Çünkü Sultan Mehmet, bakmak-
tan çok görmeye, dinlemekten çok 
anlamaya, konuşmaktan çok ifade 
etmeye önem veren ve çevresine bu 
denli hassas yaklaşmaya özen gös-
teren bir önderdi. Günün sonunda 
İstanbul’u alarak tarihi yeniden yaz-
dı. Çünkü varlığa hikmet nazarından 
bakabilen padişahtı…

Saygıdeğer Okurlar,
Pandemi ile birlikte rekabetin art-

ması, yeni ticaret yollarının yanı sıra 
merkezlerinin kurulması piyasalarda 
ciddi bir gerginliğe sebebiyet verdi. 
Aylardır beklediğimiz zamlar içinde 
bulunduğumuz günlerde piyasaya 
yansımaya başladı. Çin’deki kontey-
ner krizi lojistik fiyatlarının artması-
na, artan lojistikler ise piyasalarda 
ciddi oranda gerginliğe sebebiyet 
verdi. Bu gerginlik devamında son 
tüketiciye kadar hissedilir hale geldi. 
Gıda fiyatları son yıllarda hiç rastla-
madığımız seviyelere yükseliyorken, 
gayrimenkul ve gayrimenkul geliş-
tirme sektöründe de ciddi oranda 
fiyatlar yükselerek arz eğrisinin sola 
doğru kaymasına sebebiyet verdi. Bu 
durum piyasalarda ciddi bir belirsiz-
liğe ve gerginliğe yol açtı. İnsanların 
zaruri ihtiyaçlarından olan beslenme 
ve sığınma güdüsünün maddi gider-
leri bu bahsettiğimiz sebeplerden 
dolayı ciddi oranda pahalandı. Bu 
durum böyle devam eder mi tahmin 
etmek zor ancak, piyasaların rahat-
laması ciddi bir zamana ihtiyacımız 
olduğu öngörüler arasında…

Değerli Okurlar,
İnsanoğlu olarak, pandemi biz-

lere uğrayana kadar ölümün farkı-
na varmıyor, dünyevi telaşın içinde 
kayboluyorduk. Pandemi ile birlikte 
hikmetin ve hakkaniyetin değerine 
vardığımızı düşünüyorduk. Aşılan-
ma sayesinde düşen insidans değeri 
ile birlikte normalleşen hayat aslın-
da insanoğlunun bir ders almadığı-
nı, hikmetin ve hakkaniyetin sadece 
döneme ve içinde bulunulan şartlara 
göre değerlendirildiğini anlar olduk.

Sözlerime son verirken, tüm in-
sanlığın varlığa hikmet nazarında 
bakmasını Yüce Allah’tan niyaz eder, 
hayırlı bayramlar dilerim.

Sizleri saygı ile selamlıyorum...
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Müsiad Hessen 
Yönetim Kurulu Başkanı

MUHSİN KIDIK

“

”

 İnsanoğlu olarak, pan-
demi bizlere uğrayana 
kadar ölümün farkına 
varmıyor, dünyevi te-
laşın içinde kaybolu-
yorduk. 
Pandemi ile birlikte 
hikmetin ve hakkani-
yetin değerine vardı-
ğımızı düşünüyorduk. 
Aşılanma sayesinde 
düşen insidans değeri 
ile birlikte normalleşen 
hayat aslında insa-
noğlunun bir ders al-
madığını, hikmetin ve 
hakkaniyetin sadece 
döneme ve içinde bu-
lunulan şartlara göre 
değerlendirildiğini an-
lar olduk.

Varlığa 
Hikmet 
Nazarından 
Bakabilmek 



Kurban Bayramınızı 
en içten dileklerimizle 

kutlar,
sevdiklerinizle birlikte 
sağlıklı, mutlu ve huzur 

dolu nice bayramlar 
dileriz.
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Bruno-Dressler Str. 4a   63477 Maintal

muesiadhessen.de

info@muesiadhessen.de

Tüm 
vatandaşlarımızın 

ve Üyelerimizin 

KURBAN
BAYRAMINI kutlar, 

milletimize ve 
tüm insanlığa 

barış, huzur, mutluluk 
ve sağlık getirmesini 

dileriz.

MÜSİAD Hessen Şube Başkanı

MUHSİN KIDIK

Darmstadt ile  
Bursa'nın kardeş şehir 
oluşlarının 50. yıl dö-
nümü münasebetiyle 
Darmstadt Sanayi ve 
Ticaret Odası üyeleri 
ve Cumhurbaşkan-
lığı Yatırım Ofisi’nin 
Almanya Ülke Danış-
manlığı yetkilileri bir 
araya gelerek  ilişkile-
rin daha da güçlenme-
sini ele aldılar.  

RÜSSELSHEİM - Kocagöl 
Group'ta bir araya gelen  
Darmstadt Sanayi ve Ticaret 
Odası Meclis ve Dış İlişkiler 
Komisyonu Üyesi Mehmet 
Kocagöl'ün ev sahipliğin-
de gerçekleşen toplantıya  
Cumhurbaşkanlığı Yatırım 
Ofisi’nin Almanya ülke da-
nışmanı Ferruh Parmaksız 
ve Darmstadt Sanayi ve Ti-
caret Odası Bölgesel Şirket-
ler Bölümü Başkanı Martin 
Proba katıldı.
Hessen ve Bursa'nın kar-
deş şehir ilişkilerinin sosyal 
kültürel boyutunun yanı sıra 
ekonomik bakımdan da güç-
lenmesi için karşılıklı yatı-
rımların olması için bölgeler 
arasındaki ekonomik potan-
siyelin daha da sağlıklı kul-
lanılması için ilişkilerin daha 
da güçlenmesi gerektiği, 

salgından normalleşmeye 
geçilmesiyle birlikte her iki 
ülke arasında geliş gidişle-
rin hızlanmasının önemine 
değinildi. Cumhurbaşkanlığı 
Yatırım Ofisi’nin Almanya 
Ülke Danışmanı Ferruh Par-
maksız, Hessen ile Bursa 
arasında yeniden canlan-
dırılacak ilişkilere destek 
vermek için hazır olduğunu 
belirterek, "Kardeşliğin 50. 
yıl dönümü yatırım için bir 
fırsata dönüşmelidir" dedi.
Darmstadt Sanayi ve Ticaret 
Odası Meclis ve Dış İlişkiler 
Komisyonu Üyesi Mehmet 
Kocagöl,  salgından sonra 
sanayide yeni bir yapılan-
ma yaşanacağını Bursa ve 
Marmara havzası gerek alt-
yapısı gerekse de yetişmiş 
elemanlarıyla yatırım yapı-
lacak şirkteler için önemli 
bir merkez oluşturduğunu 
söyledi.  Hessen eyaleti ile 
Bursa'nın, 10 yılı aşkın kar-
deş bölge olması  Darm-
stadt ile Bursa'nın yarım 
asır kardeş şehir olmalarının 
karşılıklı yatırıma dönüşme-
si için güzel bir fırsat oldu-
ğunu belirtti.
Darmstadt Sanayi ve Ticaret 
Odası Bölgesel Şirketler Bö-
lümü Başkanı Martin Proba, 
Alman yatırımcıların diğer 
ülke yatırımcıları gibi zor-
landığını söyleyerek, Yatırım 
için Türkiye'nin daha cazip 
bir hale geldiğini belirtti.

Darmstadt-Bursa 
kardeşliğinin 
50. yılı yatırım yılı 
olsun



Albanus Str. 40 
65929 Höchst/Frankfurt 

Urfaman-Gala Restaurant
www.urfaman-gala.deTel: 069 - 30 66 24

• Döner
• Lahmacun

• Çorbalar
• Pide çeşitleri

• Kebap çeşitleri
• Tatlı çeşitleri

• Sıcak ve soğuk içecekler
• Salata

Restoranımızda 
Ailelere özel 
bölüm, toplu 
iş yemeği 
yeme imkanı 
mevcuttur.

Sizlere en iyiyi 
sunmaya devam 
ediyoruz.

Etlerimiz HELAL 
kesimdir

Restaurantımız 
Alkolsüzdür

Urfa yöresinin nefis Yemekleri ve Kebap çeşitleri

Kebap • Lahmacun • Künefe

Urfa
man

Gala Restaurant
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Müşteri memnunsa, 
biz de memnunuz!

1972‘den beri Gastronomi sektöründeyiz.
Yeni konsept, nezih bir ortam ve yeniliklerle 

hizmetlerimizi taçlandırıyoruz.

Açılış saatleri:
P.tesi - Perşembe :   08.00 - 24.00

Cuma - Cumartesi:   08.00 - 01.00

Pazar                     :   11.00 - 24.00
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Dost ve

müşterilerimizin

BAYRAMINI

tebrik ederiz
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Değerli okurlarımız, 

Korona-Pandemi döneminde yapılan 
tatillerde / seyahatlerde karantina şart-
ları birçok hukuki sorunu beraberinde 
getirdi. Burada bazı hukuki soruları siz-
lerle paylaşacağım.  

İşveren çalışanın riskli bölgeye 
seyahat etmesini yasak edebilir 
mi? 

Seyahat özgürlüğü temel bir insan 
hakkıdır. Herkes, kendi ülkesi de dahil 
olmak üzere, herhangi bir ülkeden ayrıl-
mak ve ülkesine yeniden dönmek hak-
kına sahiptir. Bu sebeble işveren, çalı-
şanın risk bölgesine seyahat etmesini 
yasak edemez. 
Aynı zamanda, çalışan riskli bölgeye 
seyahat etti veya bu sebeple karantina-
ya alındı diye de, işveren çalışana ihtar 
çekemez.  

Çalışanın tatildeyken nerede 
olduğu hakkında işverene bilgi 
verme yükümlülüğü var mı? 

Genellikle bir iş verenin, çalışana tatil 
planları hakkında soru sormak konu-

sunda meşru bir hakkı yoktur. Fakat 
riskli bir bölgeye yapılan seyahatin ya-
sal sonuçları sebebiyle farklı uygulama 
geçerlidir. 
İşverenin diğer çalışanlarının ve müş-
terilerinin sağlığına özen gösterme yü-
kümlülüğü olduğu için, tatile giden ça-
lışanının Kovid-19'a yakalanma riskinin 
olup olmadığı tespit etmek acısından 
çalışanına nereye seyahat edeceğini 
sorma hakkı vardır.  

Karantinada maaşların/ücretle-
rin sürekli ödenmesi için yasal 
düzenleme nasıldır? 

Geçen yıl tatilden dönen ve karantina-
ya girmek zorunda kalan çalışanlar/
yolcular karantina süresi için yıllık izin 
haklarından muaf olmadılar ve ayrıca 
kazanç kaybı da yaşamadılar.  Bunun 
sebebi, Alman Enfeksiyondan Korun-
ma Yasası'nın 56. Maddesi, bir kişinin 
kendi kabahati veya ihmali olmadan 
karantina sebebiyle çalışma yasağına 
tabi tutulması ve bunun sonucunda bir 
kazanç kaybına uğraması durumunda, 
devletin kazanç kaybı için ödeme yaptı-
ğı bir tazminat planı içermesidir.  
Çalışan akut bir şekilde hasta değilse, 
ancak olası bir enfeksiyon şüphesi veya 
bir risk bölgesinden dönüş şüphesiyle 
karantinaya alınmışsa, çalışamaz du-
rumda değildir ve bu nedenle yine de 
çalışmak zorundadır. İşini evden (Ho-
meoffice) yapıyorsa, maaşını işveren-
den almaya devam edecektir. İşi evden 
yapması mümkün değilse, net maaşı 
kadar iş verenden ödeme alma hakkı 
vardır. İşverende daha sonra çalışana 
yapmış olduğu net ödemeyi karantina 
emrini veren makamdan geri alabilir. 
Yıllık iznine karşı burada da bir takas 

yapılmaz. 
İşçinin kendisi Koronaya yakalanmış 
ve hastalığı nedeniyle karantinaya alın-
mışsa, bu süre için hastalık nedeniyle 
maaşını (Entgeltfortzahlung) alır. Ayrı-
ca bu süre yıllık izinden kesilmez.  

Risk alanı ilan edilen bölgeler-
den dönenler için yasal durum 
nasıldır?  

Çalışan tatil yapacağı ülkenin riskli ilan 
edildiğini önceden biliyorsa ve yine de 
riskli ilan edilen ülkeye tatil için gidiyor-
sa, tatil dönüşünde evde karantinada 
kalmak zorundadır. Bu durumda ken-
disi kusurlu sayılır ve 'kendini izole et-
mek' zorunda kalan çalışanların maaş-
larının devam ödenmesi talebi olamaz 
veya tazminat hakkı da yoktur.  
Ancak çalışanın tatile gittiği ülke ken-
disi tatile gittikten sonra rizikolu bölge 
ilan edilmiş ise, çalışan kabahatli sa-
yılmaz. Tatilden Almanya'ya döndük-
ten sonra karantinada kaldığı süre için, 
yukarıda belirtildiği gibi, Enfeksiyondan 
Korunma Yasası'nın 56. maddesine is-
tinaden maaşının ödenmesini veya taz-
min edilmesini talep etme hakkı vardır.  

Çalışan tatildeyken hastalanırsa 
ne olur? 

Burada da işçinin hastalığından dola-
yı kusurlu olmaması gerekir. Özellikle 
çalışan korona risk bölgesine gönüllü 
seyahat etmişse ve tatilde enfeksiyonu 
yakalanmışsa, kendisi kusurlu sayılır. 
Enfeksiyon süresince hastalık rapo-
ru alırsa, işverenin hastalık süresince 
maaş ödeme yükümlülüğü yoktur.  
Hepinize iyi tatiller diliyorum. 

HUKUK Köşesi

Mail: fatma-bostan@t-online.de

FATMA BOSTAN
Avukat

(Frankfurt)

Pandemi 
döneminde 

tatil
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1.) Paralı çıkış almak için firmamda imza 
atacağım. Nelere dikkat etmem gerekir?
Paralı çıkış imzası atmadan mutlaka uz-
manınıza danışınız ve anlaşmanızı kont-
rol ettiriniz.
31 Aralık 2020`de toplu çıkış parası alan 
kişinin dikkatsizliği ve iyi niyetliliği yü-
zünden kaybı yirmibin euronun üzerinde 
olmuştur maalesef.
Neden?
Çünkü parasını 14 Ocak 2021`de Aralık 
ayı maaşı ile aldığı için, vergiden düşüle-
cek masrafların da 2021`de düşüleceğini 
zannetmesinden dolayı yirmibin euroyu 
maliyeye hediye etmiştir.
Ne yapmalıydı?
Çıkış parasını 31 Aralık 2020 tarihli ola-
rak imzaladığı için, vergiden düşülecek 
masraflarını örneğin SGK`ya yatıracağı 
parayı geçen yıl yatıracaktı. Ya da Cami 
veya derneklere yapacağı bağışları za-
manında yapacaktı.
2. ) 2021 yılı içerisinde veya sonunda 
(31.12.2021) paralı çıkış alırsam, pa-
ram ocak 2022`de Aralık ayı maaşımla 
birlikte   ödenecek. Vergiden düşülecek 
giderleri ne zaman yapmalıyım ve elimde 
yeterli param yoksa ne yapabilirim?
Firma ile yapmış olduğunuz 'Aufhebung-
svertrag' yani paralı çıkış anlaşmanızı 
bankanıza göstererek kısa vadeli para 
alabilirsiniz. Evet paranız Ocak 2022`de 
gelecek ama, harcamanızı bu yıl içerisin-
de yapmak zorundasınız. Hem Türkiye 
SGK`sına yatıracağınız emeklilik borç-
lanma paranızı  hem de derneklere ya-
pacağınız bağışları  31 Aralık 2021`den 
önce gerçekleştirmek zorundasınız. Aksi  
halde yukarda dile getirdiğimiz vatanda-
şımız gibi hüsrana uğrarsınız. Son piş-
manlık para etmez.
3.) Paralı çıkışta kesilen vergi oranı yüz-
de kaçtır?
Firmaya verilen vergi sınıfı önemlidir. Ge-
nellikle 3. sınıf  vergilendirmede ortalama 
yüzde 30 veya 28 civarında vergi kesil-
mektedir. Bu konuda çok çeşitli uygula-
malar vardır. Çocuk sayısı da önemli rol 
oynar bu konuda...
30 Nisan 2021`de firmasından ayrılan bir 
kimsenin toplu çıkış parasından tam yüz-
de 30 vergi kesildiğine müşahade ettik. 
Bazı hallerde firma daha az vergi keserek 
paranızı size havale edebilir. Örneğin 210 
bin euro brüt çıkış parasından sadece 15 

bin euro vergi kesildiğine şahit olduk.
Aman dikkat!
Firma benden az vergi kesti, maliyeden 
daha alacak param kalmadı diyerek re-
havete kapılmayın. Sizin için sene sonu 
vergi denkleştirme işlemi ve sonucu 
önemlidir. Çok vergi kesilen geri alır, az 
vergi kesilense, yukarda değindiğimiz 
gerekli önlemleri almazsa geri öder.   
Sizin için ne kadar vergi kesildiği değil, 
kesilenin nasıl geri alınacağı önemlidir 
ve mümkün olan en yüksek rakamı geri 
alabilmek için gerekli tedbirleri alıp, ona 
göre gayret  göstermelisiniz.
4.) Hem kendim hem de eşim için Türkiye 
SGK`sına geçen yıllarda para yatırmış-
tım. Bu yıl çıkış parası aldım. Ne tavsiye 
edersiniz?
Bu konuyu mutlaka vergi konusun-
da bilgili kişi ve kuruluşlara danışınız. 
Onlar size bir yol tavsiye edeceklerdir. 
Almanya`da benzeri sistemde bireysel 
emeklilik kuruluşlarına toplu para yatıra-
rak önemli miktarda vergi iadesi alabilir-
siniz.
5.) 2017 yılında eşim için, 2019 yılında 
da kendim için Türkiye SGK`sına para ya-
tırdım. Yıllardır vergi denkleştirme işlemi 
yapmıyorum. Geçmiş yılların vergi denk-
leştirmesi yapılabilir mi?
Büyük bir isabettir ki, siz 2017 yılını işle-
mini bu yıl sonuna kadar yaptırabilirsiniz 
ve eşiniz için Sosyal Güvenlik Kurumuna 
yatırdığınız paranın karşılığında maliye-
den oldukça iyi vergi iadesi alırsınız ve 
geçmiş yılların parasını devlet çalıştırdığı 
için alacağınız meblağın üzerine yüzde 6 
faiz eklenerek ödenir. Aynısı 2019 yılında 
sizin kendiniz için yatırdığınız para için 
de geçerlidir. Tabii ki bu yıl için henüz faiz 
işlemez.
Hatırlatmakta fayda var. Vergi sınıfı 3 
ve 5`le çalışan eşler, geçmiş yedi yılın 
vergi denkleştirmesini yapabilirler. As-
lında yaptırmak zorundalar. Defalarca 
uyarmamıza rağmen zamanında işlem 
yaptırmayanlara maliyeden adeta uyarı 
mektubu yağmaktadır. Tabii ki borçlu çı-
kanlar hem faiz hem de gecikma zammı 
ödemek zorunda kalmaktadırlar. Lütfen 
bu konuda duyarlı olunuz. Unutmayınız 
ki, elektronik çağdayız ve maliye eninde 
sonunda sizi de bulacaktır.
6.) Haziran 2020`de son bulmak şartıyla 
paralı çıkış aldım ne yapmalıyım?
Daha önceki  yazılarımızda da değindiği-
miz gibi, paralı çıkışlarda yüzde otuzlara 
varan vergi kesintilerinden dolayı bazan 
SGK`ya yatırılan miktar kadar maliyeden  
vergi iadesi gelmesi söz konusu idi. Yani 
SGK`ya yatırılan para kadar maliyeden 

vergi iadesi almanız mümkündü. Çoğu 
kez SGK emekliliği adeta bir hediye gibi 
olmuştu. Ne var ki 1 Ağustos 2019`dan 
bu yana Türkiye`de sadece BAĞKUR`a 
para yatırabilirsiniz. Hem fazla para ya-
tırmak zorundasınız, hem de emekli maa-
şınız daha düşük olacaktır. Euronun Türk 
lirası karşısında yüksek olması (üzülerek 
belirtirsek) bir fırsat olarak değerlendiri-
lebilinir. Rürup Rente konusu burda söz 
konusu olabilir.
7.) Çıkış paramı gelecek yılın Ocak veya 
Mart ayında alacağım. Ne önerirsiniz?
Eğer paralı çıkış için anlaşmayı gelecek 
yılın ilk aylarına atmışsanız veya atacak-
sanız, SGK`ya bu yıl sonu başvurarak, 
gelecek Ocak ayında yapılacak zam-
dan kurtulabilirsiniz. Paranızı gelecek 
yıl alacak ve verginizi de 2022 yılı içinde 
ödeyecekseniz, BAĞKUR`a yatıracağınız 
paranızı ve derneklere yapacağınız ba-
ğışlarınızı da elbette 2022yılnda gerçek-
leştireceksiniz.
8.) Her derneğe yapılan bağış 
kabul olur mu?
Bağışların kabul olması için kamuya ya-
rarlı (Gemeinnützlich) olan derneklere 
yapılan bağışlar vergi indiriminde büyük 
menfaat sağlayabilir. Bazı hallerde öde-
nen bağış kadar vergi iadesinin alınması 
söz konusu olabiliyor. Bağışların dernek-
lerin hesap numarasına havale edilmesi-
ni salık veririz.
9.) Abfindung (Paralı Çıkış) Taksitle 
ödenir mi?
Paralı çıkışta ana kaide, paranın toplu 
olarak ve bir defaya mahsus ödenmesi-
dir.  İstisnai hallerde yüzde onluk bölü-
münün önce ödenmesi söz konusu ola-
bilir. Tavsiye edilmez.
 DİĞER BAZI ÖNEMLİ KONULAR
1. Türkiyedeki yakınlarınıza gönderdi-
ğiniz havaleleri kontrol ediniz. İzne gi-
decekseniz yanınızda götürerek bakım 
yaptığınız kişilere elden teslim edebilirsi-
niz. Bı konuda daha önceki yazılarımızda 
geniş bilgi vermiştik. Vergi denkleştirme 
yetkilinize sorabilirsiniz.
2. SOLİDARİTÄTSZUSCHLAG (DOĞU 
ALMANYA`YI DESTEKLEME VERGİSİ) 
1 0cak 2021`den bu yana sadece yük-
sek gelirlilerden kesilmektedir. Paralı 
çıkış alanlardan maalesef kesilmektedir 
ve büyük miktar teşkil ediyor. Hem 2020 
hem de 2021`de kesilen bu vergi yüksek 
mahkemeye intikal etmiştir. Vergi mükel-
lefleri verilecek kararı beklemektedir. Bu 
yüzden maliyeden gelen sonuç bildirim-
lerinde açıklamaları iyi okumak gerek-
mektedir. Yazılı değilse itiraz gereklidir.

ASIM 
TOZOĞLU 
069-73 19 19
www.tican.eu

PARALI ÇIKIŞ (ABFINDUNG) KONUSUNDA
UZMANINIZA DANIŞMADAN İMZA ATMAYINIZ
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Bütün insanlığa barış, sağlık 
ve huzur getirmesini Allah‘tan 

niyaz ederim.

Tican (Krone) Lohnsteuerhilfeverein e.V.
www.tican.eu

ASIM TOZOĞLU

Birlikte nice mutlu bayramlara

BAYRAMINIZI
KURBAN

en içten dileklerimle tebrik ederim



Yine bir tatil sezonunun içindeyiz. Yılın belki de en güzel 
ve özlemini çekmiş olduğumuz günlerdir tatil zamanları. 
İşin eğlenme ve dinlenme tarafı varken, bir de sıkıntılı ola-
bilecek birçok tarafını da düşünmek zorundayız. Bu bağ-
lamda en önemli olan işlerden biri de sağlık hizmetleridir. 
Almanya yasal sigortalıların Avrupa Birliği ülkeleri dışında 
Avrupa sağlık sigorta kartı ile sağlık yardımı alabilecekleri 
başlıca ülkeler şunlardır: 
Avrupa Sağlık sigorta kartı ile 27 Avrupa Birliği ülkeleri ve 
Avrupa Birliğine üye olmadıkları halde Avrupa Birliği Sağ-
lık Sigorta kartını kabul eden başlıca ülkeler sırası ile şun-
lardır: Norveç, İzlanda, Lihtenştayn, Makedonya, Sırbistan, 
Karadağ. 
Direk olarak yol güzergahında bulunmayan fakat ziyaret 
amaçlı gidebileceğiniz Bosna-Hersek için ise BH 6 sağlık 
yardım belgesini gereklidir. Bu bağlamda karayolu güzer-
gahında sağlık sigortası sözleşmesinin olmadığı ülke bu-
lunmamaktadır.  
Türkiye için gerekli olan sağlık yardım belgesinin adı T/A 
11'dir. 
Türkiye için Sağlık yardım belgenizi almayı unuttuysanız, 
ne yapabilirsiniz? 
SGK´ya bireysel olarak başvurabilir ve onların üzerinden 
sağlık yardım belgesi talep işlemini yaptırabilirsiniz. Bu 
işlevin online ortamda çabuk sonuç vermesi için sigortalı 
olduğunuz kurumun E-posta adresini SGK´ya belirtmeniz 
işinizi kolaylaştıracaktır. 
Kendi sigorta kurumunuz ile iletişime geçip, evrak talebin-
de bulunabilirsiniz. Biz kişisel verilerin korunması kanunu 
dahilinde Almanya´da adresinize gön-
derebiliriz. 
Hak sahibi Türkiye´de sağlık yardımla-
rından yararlanabilmek için bu belge ile 
SGK (Sosyal Güvenlik Kurumu´nun böl-
gesel yetkili kurumlarına başvurmalıdır. 
Oradan YUPASS sistemine kayıdı yapılır 
ve kendisine kişiye özel bir SGK-kimlik 
numarası verilir. Bu şekilde hak sahibi 
bu numara ve vesikalık resminin bulun-
duğu bir kimlik ile (örneğin pasaport) 
Sağlık Bakanlığı´na bağlı bir resmi sağlık 
kuruşlarına doğrudan başvurabilmekte-
dir. Hak sahibi SGK ile sözleşmeli özel 
sağlık kuruluşuna da başvurabilir. Söz-
leşmeli özel sağlık tesisinin masrafları 
SGK ile kararlaştırılan tedavi ücretini en 
fazla %200 oranında aşabilir. Aradaki bu 
farkın ve üst sınırı aşan diğer muhtemel 
masrafların hak sahibi tarafından karşılanması gerekir. 
T/A 11 belgesi üzerinden alınacak hizmetlerin tanımı ve 
şekil nasıl olmalıdır?  
Geciktirilemez, tehiri mümkün olmayan tedaviler ve acil 
sağlık hizmetleri. 

Alınan hizmet karşılığında ek 
ödemler veya katkı payları 
varmı dır? 
Evet, her ülkenin kendi hizmet 
mevzuatına göre sunulan 
sağlık hizmetleri, ek ücret ve 
katkı payı ödemek zorunda 
Hizmet verilen yer „Yeşil alan 
muhayenesi:“ adı altında ise 
o zaman ilave sağlık ücreti ödemezsiniz 
Katkı payı ve ek ödemenin yapılmadığı hizmet alanları! 
Yoğun bakım hizmetlerinde, Yanık tedavilerinde, Cerrahi 
hizmetlerde, Trafik kazalarında, Acil sağlık hizmeti deklare 
edilebilecek hizmetlerde, Kardiyovasküler cerrahi işlemler-
de ilave ücret ödemezsiniz. 
Türkiye'de ödemiş olduğum ek ödenek ve katkı payı mas-
raflarından nasıl kurtulurum?  
Ek sigorta yaptırmak kaydı ile, ya tamamen veya kısmen en 
aza indirebilirsiniz. Ek sigortayı sizin arzu etmiş olduğunuz 
bir özel sağlık sigorta kurumundan veya üyesi olmuş oldu-
ğunuz kurumun İş birliği içinde olduğu kurum üzerinden 
yaptırabilirsiniz. Yatıracağınız ek sigorta ile tıbben gerekli 
görünen Türkiye´den veya bulunmuş olduğunuz diğer ül-
keden Almanya´ya nakil işlevini de bu sayede garanti al-
tına almış olursunuz. Yani ek sigorta yaptırmadan tatile 
gitmeyin! 
Bu tabela üzerinden anlaşmalı ülkelerdeki kurumların in-
ternet adreslerini ve kullanmış oldukları online hizmet dil-
lerini görmektesiniz: 

* ile belirtilmiş ülkeler, direk güzergahımızda bulunan ülke-
leri göstermektedir. 
Bu vesile ile şahsım ve kurumum adına herkese sağlık ve 
güzel bir yaz tatili diliyorum.

18 Temmuz 2021

AOK Hessen Etnik 
Pazarlama Uzman 
Koordinatörü: 

Necati Suözer

Sağlık yardım belgelerinizi 
almadan lütfen yola çıkmayın! 
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Bayramınız Kutlu Olsun
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Türkiye Cumhuriyeti Frankfurt 
Başkonsolosu Erdem Tunçer, 
Ticaret Ataşesi Tansu Günen-
di, Eğitim Ataşesi Dr. Bora 
Başaran, Cumhurbaşkanlığı 
Yatırım Ofisi Almanya ülke 
danışmanı Ferruh Parmaksız 
ve THY Frankfurt Müdürü En-
sar Karabulut ile birlikte Deku 
Dienstleistungen GmbH ve 
Dekushop şirketlerinin sahibi 
Deniz Kurt'u ziyaret etti. 

FRANKFURT – Başkonsolos ve bera-
berindeki heyetin ziyaretine Autohaus 
Star'ın sahibi Hacı Ahmet Deliaslan, 

Congresium ve Altıntop Reisen'in sa-
hibi Yusuf Altıntop ve Kuaför Kaiser'in 
sahibi Turan Kuzpınarı da katıldı.
Deku Dienstleistungen GmbH'da bir 
araya gelen başkonsolos, beraberin-
deki heyet ve iş insanları gündemle 
ilgili bilgi alış verişinde bulundukla-
rı yemekli bir toplantı yaptı. Ev sahibi 
olan Deku Dienstleistungen GmbH'nın 
sahibi Deniz Kurt yaptığı açıklamada, 
“Başkonsolosumuz ve diğer misafir-
lerimizin ziyareti bizleri çok sevindirdi. 
Corona salgınından dolayı ekonomik 
ve sosyal anlamda zor bir süreçten 
geçtiğimiz bu günlerde bizlere moral 
ve motivasyon desteği oldu. Faydalı 
bir toplantı yaptık. Başkonsolosumuza 
ve diğer misafirlerimize şükranlarımızı 
arz ediyorum” dedi. Deniz Kurt (solda) ve Ferruh Parmaksız

Deniz Kurt (solda) ve Erdem Tunçer

Başkonsolos Erdem Tunçer, İşadamı 
Deniz Kurt'u Ziyaret Etti



www.dekushop.de

EMAIL:     INFO@DEKUSHOP.DE

TELEFON:  0800 55 22 600

ADRESSE:   LINDLEYSTR. 7

         60314 FRANKFURT A.M.

www.dekushop.de  www.dekushop.de  www.dekushop.de  www.dekushop.de  www.dekushop.de www.dekushop.de  www.dekushop.de  www.dekushop.de  

Kurban Bayramınızı kutlar, ailenizle
birlikte mutlu, huzurlu ve sağlıklı
nice bayramlar dileriz. 

Besuchen Sie unseren ONLINESHOP: www.dekushop.de
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SCHNELLE THAI-RESTAURANTS
DER EXTRAKLASSE

069 - 48 98 18 10

ALLE GERICHTE AUCH 
ZUM MITNEHMEN

BESTELLUNG UNTER:

www.thaisnack.de

Öffnungszeiten: 

Mo. - Sa. 11 - 23 Uhr
So.- & Feiertags 12 - 23 Uhr

     Sandweg 6C, 
60316 Frankfurt/Main

Meşhur Tayland Mutfağı Frankfurt’ta

Mutfağımızda 
kullanmış olduğumuz 
tüm ürünler “HELAL”dir
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Dost ve

müşterilerimizin

BAYRAMINI

tebrik ederiz

Hessen bölgesindeki iş in-
sanları Türkiye Cumhuriye-
ti Frankfurt Başkonsolosu 
Erdem Tunçer'i makamında 
ziyaret etti. 

Geçtiğimiz yıl Frankfurt Baş-
konsolosu olarak atanan Erdem 
Tunçer'e pandemiden dolayı hoş-
geldin ziyaretinde bulunamayan 
iş insanları vakaların azalması ile 

birlikte Tunçer'i bir heyet olarak 
ziyaret etti.
İş insanlarından oluşan heyet-
te bulunan, Autohaus Star'ın 
sahibi Hacı Ahmet Deliaslan, 
Autohof Rüsselsheim'in sahi-
bi Doğan Uzun, Kuaför Kaiser'in 
sahibi Turan Kuzpınarı, Aytaç Ti-
efbau GmbH'nın sahibi Mustafa 
Çevik, Anteplioğlu Baklavaları'nın 
sahibi Harun Güngör ve Blumen 
Taxi GmbH'nın sahibi Yasin Öz-

İş İnsanları, Başkonsolos Erdem 
Tunçer'i Ziyaret Etti türk bir anlamda Başkonsolos Erdem Tunçer'e 

hoşgeldiniz ziyaretinde bulundu.
Heyet adına bir açıklama yapan Autohaus Star'ın 
sahibi Hacı Ahmet Deliaslan; ''Sayın Başkonso-
losumuz Erdem Tunçer Bey ve Ticaret Ataşemiz 
Tansu Günendi Bey ile güncel konular üzerinde 
istişarede ettik. Başkonsolosumuza sektörle-
rimiz hakkında bilgi verdik.Pandemiden dolayı 
geçte olsa başkonsolosumuza iş arkadaşlarımız 
ile birlikte hoşgeldiniz ziyaretinde bulunduk. Ev-
sahipliğinden dolayı başkonsolosumuza teşekkür 
ediyoruz''
Meşhur Anteplioğlu Baklavaları'nın sahibi Harun 
Güngör kendi yapmış olduğu Türk Bayraklı bakla-
vayı Başkonsolos Erdem Tunçer'e takdim etti.



Tel.: 069 - 85 09 39 32

Kalite ve 
Güvenin 
adresi...

www.gastrocoskuner.de
info@gastrocoskuner.de

Restaurant, Cafe, 
Bar, Bistro, Imbiss 
ve Bäckerei’ların

DiKKATiNE

Avrupa’nın 
her yerine 
A’dan Z’ye 
komple

HiZMET

Sprendlinger Landstr. 181
63069 Offenbach a. Main

Tüm insanlığa 
mutluluk ve 
huzur getirmesi 
dileğiyle 
Bayramınızı 
tebrik ederiz.
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Organik ürünleri bir 
çatı altında toplayan 
genç girişimci Tuğba 
Özkan'ın butik mağa-
zası Rüsselsheim'da 
açıldı.

Açılış konuşması ve duasını 
DITIB Rüsselsheim Ayasofya 
Camii Din Görevlisi Erol Açıkel 
yaptı. Açılış kurdelesini genç 
girişimci Tuğba Özkan kesti. 
Açılışa, Tuğba Özkan'ın babası 
Autohof Rüsselsheim'in sahi-
bi Doğan Uzun, Frankfurt Baş-
konsolosluğu Eğitim Ataşesi 
Dr. Bora Başaran, Autohaus 
Star'ın sahibi Hacı Ahmet De-
liaslan, Deku Dienstleistungen 
GmbH'nın sahibi Deniz Kurt, 
Congresium'un sahibi Yusuf 
Altıntop, Trupp Bau GmbH'nın 
sahibi İlhami Yılmaz, Bauer 
Stadtentwicklung GmbH'nın 
sahibi Sezai Çiftçi, yakın arka-
daşları ve ailesi katıldı. Açılışa 

katılanlara hediye paketleri ve 
organik ikramlar sunuldu.
Açılışa gelenler ile tek tek il-
gilenen ve onlara ürünler 
hakkında bilgi veren Tuğba 
Özkan'a neden bu sektöre gir-
diğini sorduk.
''Adım Tuğba Özkan 25 yaşın-
dayım, evliyim ve 2 yaşında 
bir oğlum var. Anne oldukdan 
sonra herşeyi daha çok araş-
tırıp, inceleyip evladım için 
herşeyin en iyisini aramaya 
başladım.
Araya Pandemi süreci girin-
ce farkettim ki insanlar daha 
çok alternatif tıp ve daha çok 
doğal ve içeriği temiz ürünler 
arayışına giriyolar.
Ben de edindiğim ve hala öğ-
renmekte olduğum tüm bil-
gileri bir çatı altında toplayıp 
DOAL adı altında; Organik 
Gıda, Gıda Takviyeleri, Arı 
Ürünleri, Organik Kozmetik ve 
Temizlik ürünlerini bir araya 
getirdim.

Online alışveriş sitemiz ya-
pım aşamasında ve daha 
çok online satışlarımız ile 
hizmet vermek istiyoruz. 
Sosyal medya hesbımız 
Instagramdan (doalorga-
nic)  ürünlerimiz hakkında 
daha geniş bilgi alabilirsi-
niz.
Çok yakında ürün portfö-
yümüzü genişletip hem 
anne-babaların hem de 
çocukların rahat edebile-

ceği anne-çocuk cafesiyle 
birlikde organik butiğimizi 
büyütmek istiyoruz'' dedi.
Tuğba Özkan, DOAL 
Butik'te (Silberstr. 7, 65428 
Rüsselsheim) satışlarının 
başladığını belirtti. 
DOAL ayrıca, Organik Gur-
me Almanya ve Bee&You 
ana bayiliğini yapıyor.
Genç girişimcimizi tebrik 
eder, başarılar dileriz.

ORGANIC & NATURAL 
BUTİK AÇILDI
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Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Hes-
sen Bölge merkezine iade-i ziyarette bulunan 
Türkiye’nin Frankfurt Başkonsolosu Erdem 
Tunçer önemli açıklamalarda bulundu. Özel-
likle Almanya'nın Hessen Eyaleti'nde Türk ço-
cuklarına seçmeli yabancı dil olarak,  sunul-
ması karşısında sivil toplum kuruluşlarının ve 
toplumun sessiz kalmaması, tepkilerini orta-
ya koymaları gerektığine vurgu yaptı. 

Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tunçer  “Devlet ve Al-
manya’daki Türk toplumu olarak buna sessiz kalama-
yız, her türlü itirazımızı ve demokratik tepkimizi gös-
tereceğiz'' açıklamasında bulundu.
Tunçer'in ziyaretine UID Hessen Bölge Başkanı Erkan 
Arslan, yönetim kurulu üyeleri ve şube başkanları ka-
tıldı.
UID Hessen Bölge Başkanı Erkan Arslan, Frankfurt 
Başkonsolosu Erdem Tunçer'e kendilerine yaptıkları 
ziyaret vesilesi ile teşekkür etti. Arslan, Tunçer'e Hes-
sen Eyaletinde yaşayan Türk toplumu için bugüne ka-
dar yaptıkları faaileyetler hakkında bilgi verdi. Arslan, 
Türklerin Almanya'ya 60 yıldır aralıksız hizmet ettiğine 
dikkat çekerek, Türk toplumunun kendi kültür, dil ve di-
nini koruyarak, içinde yaşadığımız Alman toplumunun 
değerlerine saygı duyarak, ortak yaşama pozitif kat-
kılar sağlayarak toplum içinde hakettiği yere ulaşma-
sı için ellerinden gelen tüm çabayı gösterdiklerini ve 
göstermeye devam edeceklerini ifade etti.
Bu noktada  Hessen eyaletinde göçmenler arasın-
da en fazla nüfusa sahip Türk toplumunun kullandığı 

Başkonsolos Tunçer, UID Hessen'e 
İade-i Ziyarette Bulundu

Türkçe'nin seçmeli dil dersleri  olarak sunulan yasa teklifinde lis-
teye alınmamasının kendilerinde büyük bir hayal kırıklığı oluştur-
duğunu ifade etti.
Başkonsolos Erdem Tunçer, UID Hessen merkezine yaptığı iade-i 
ziyarette; ''Kendilerine nazik evsahiplikleri için teşekkür ediyor, ça-
lışmalarında başarılar diliyoruz'' açıklamasında bulundu.

Erkan Arslan (solda) ve Erdem Tunçer
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AVRUPA’nın her yerine Lojistik Servisimiz vardır

Dost ve Müşterilerimizin KURBAN BAYRAMINI en içten 
dileklerimizle tebrik eder, tüm insanlık için sağlık ve sıhhat 

getirmesini temenni ederiz.

Kanada'da yolda yürüyen ai-
leye, üzerine araç sürmek su-
retiyle yapılan saldırı haberini 
okudunuz mu? 

Bu saldırı, biri çocuk, dört ki-
şinin ölümüne, ailenin 9 ya-
şındaki en küçük çocuğunun 
ise ağır yaralanmasına sebep 
oldu. 

Aile Pakistanlı, Müslüman bir 
aile. 

Haberde yer alan Müslüman 
ailenin fotoğrafını gördünüz 
mü? 

Henüz görmedinizse, fotoğ-
rafı bulun, şöyle bir dakika 
sessizce bakın.

Yolda yürürken üzerlerine 
araç sürülmeyi hak edecek ne 
yaptı bu aile?

Batı’da yaşayan Müslümanlar 
yolda yürürken dahi başına 

bu tür olayların geleceği en-
dişesi ile mi yaşamalıdırlar? 

Bu hadiseyi münferit bir olay 
olarak değerlendirebilir mi-
yiz? 

Yolda yürüyen bir ailenin üze-
rine araç sürmek nasıl bir al-
gının, ne şekilde bir dolmanın/
doldurulmanın, nasıl bir zihin 
dünyasının yansımasıdır?

Nasıl bir canilik,  ne biçim bir 
gaddarlıktır bu?

Aracı kullanan 20 yaşlarında 
bir gençmiş.

Üzerine çelik yelek giymiş bir 
şekilde, otoparkta yakalan-
mış. 

Bu genç nasıl bir zihin yapısı-
na sahip ki  bu katliamı ger-
çekleştiriyor?

Hadi diyelim caniyi yakaladı-
nız.

Fakat bu caniyi besleyen, bu 
hale getiren süreçler üzerine 
kafa yormak da gerekmez mi? 

Mücadele edilecekse, bu tür 
zihin yapısına sahip kişilerin 
algısını besleyen her türlü 
söylem, eylemle de mücadele 
edilmelidir.

Belli din mensuplarını, belli 
inanç gruplarını, belli etnik 
grupları ötekileştiren, düş-
manlaştıran, şeytanlaştıran 
dile sahip herkes, etki dere-
celerine göre bu nefret suçu-
na, bu cinayete ortaktır.

İnsanları farklılıklarından ötü-
rü nefret objesi kılan her söy-
lem sahibinin elinde ve dilin-
de bu cinayetin kanı vardır. 

11 Eylül ikiz kule saldırılarının 
ardından Müslümanlara dö-
nük daha da artan düşmanlık 
ve nefret, mücadele edildiği 
iddia edilen ve öne çıkarılan 
terör grupları üzerinden İsla-
mı terörle, Müslümanları ise 
terörist olarak algılara yerleş-
tirdi bile.

Yeni Zelanda’da camiye ya-

pılan saldırıda da bu algının 
izleri vardı. 

Yaşatmak için gönderilen ulvi 
bir dini ve bu dinin mensup-
larını öldürmek için yaşayan 
bir seviyeye indirgediler, algı-
larda bu anlayışı oluşturdular.

Bu algının bir yansımasıdır 
yolda yürüyen masum insan-
ları katletmek, ibadethanede 
ibadet eden savunmasız in-
sanlara saldırmak.

İslamı ve Müslümanları öte-
kileştiten dile sahip herkes 
otursun bir daha düşünsün.

Bu yaşananlar ekilen nefret 
tohumlarının zehirli meyve-
leridir.

Bu nefret suçuna 
ortaksınız

Lise-Meitner-Str. 6, 65779 Kelkheim (Taunus)
0172 - 675 22 04 • 0172 - 671 90 93

www.can-su.de           info@ can-su.de

Dost ve Müşterilerimizin 
Bayramını tebrik ederiz.

Yeni mutluluklar için adres yine CANSU Düğün Salonu

Daha güzel günlerde
buluşmak üzere... 17
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Güvenli 
Transport

Vaktinde 
ulaşım 

AVRUPA’nın her yerine Lojistik Servisimiz vardır

ZETA LOGISTIK 
GmbH

info@zeta-logistik.de
www.zeta-logistik.de

060 74 91 956 -0
06074 91 956 - 50

Philipp-Reis-Str. 15
63128 Dietzenbach

Dost ve Müşterilerimizin KURBAN BAYRAMINI en içten 
dileklerimizle tebrik eder, tüm insanlık için sağlık ve sıhhat 

getirmesini temenni ederiz.
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Frankfurt Medina 
Seteakhouse’nin 

4,5 yıl önce hizmete 
girmesinin ardından 

2. şubesi 
Mannheim’da yoğun 

bir katılım ile dualarla 
açıldı.  

Medina Sultan of Steaks 
ismi ile hizmet verecek res-
toranın açılışına iş insanları, 
dernek yöneticileri ve aile 
dostları katıldı.
Açılış konuşmalarında Ülker 
ailesinin hayırlı bir işletme 
açtığını, aileye müşterilerine 
sundukları ürünler bazında 
hassas davrandıklarından 
dolayı teşekkür edildi.
Daha sonra işletme sahibi 
Yakup Ülker, davetlerine ica-

bet eden herkese teşekkür 
etti. Yapılan duanın ardından 
açılış kurdelesi kesildi. Şok-
suz olarak kesilen etlerden 
oluşan steak menüsünün 
misafirlere ikramı ile açılış 
sona erdi.

Medina Steak Lezzeti 
Frankfurt’ta Sonra 
Şimdi de Mannheim’da 
Mannheim’in merkezinde 
açılan restoranın girişinde 
sıradışı bir konsept olduğu 
hemen dikkatimizi çekiyor. 
İşletme Müdürü Serkan Yıl-
maz davetlileri büyük bir 
misafirperveklik örneği gös-
tererek kapıda karşılıyor.  
Mekana girişte kendine has 
konsepti ile alpler tarafından 
kaşılanıyorsunuz.
Tüm menüsü meşhur Tuna 
markasının şoksuz helal 

kesilmiş etlerinden oluşan 
Medina Sultan of Steaks’un 
işletme sahibi Yakup Ülker, 
Bizim Haber dergimize işlet-
meleri ve hedefleri hakkında 
açıklamlarda bulundu.

Karslı genç işadamı 
Yakup Ülker’den 

mekanın hikayesini 
dinlemek istiyoruz. 

Ülker: “Öncelikler biz işa-
damları insanlar ile sürekli 
görüşme halindeyiz. Dünya 
mutfağını sadece seyredi-
yoruz. Yaptığımız iş ve özel 
seyahatlerde müslüman 
olduğumuz için her resto-
randa yemek yiyemiyoruz. 
Fakat bizler ve çocuklarımız 
dünya mutfağı örneklerine 
özenerek bakıyoruz. Dünya 
mutfağı derken neyi amaç-
lıyoruz. Mekanlarımızda mi-
safirlerimize Almanya, Ame-
rika ve birçok ülkede görmüş 
oldukları farklı yemekleri 
helal kesilmiş etlerden olu-
şan menümüz ile sunuyoruz. 
Mesela bölgemize gelen bir 
müslüman hava limanında 
veya tren istasyonunda tak-
siciye helal et yiyebileceği 
bir restoran soruyor. Dolayısı 
ile mekanlarımızı bilen taksi-
ciler helal et yemek isteyen 
müslümanları bize getiri-
yor. Sadece müslümanlara 
servis yapan mekan değiliz. 

Helal ve kaliteli et yemek 
isteyenlerin mekanları duru-
mundayız.”
Heyecan içerisinde mekanda 
akşam yemeklerini yiyen mi-
safirlerin memnuniyet içe-
risinde ayrıldıklarını takip 
eden Yakup Ülker’e neden 
böyle restoranlar açtıklarını 
soruyoruz.
Ülker: “Her şeyden önce 
Almanya’da böyle bir mekan 
yok. Hatta Avrupa’da yok di-
yebilirim. Fransa, Hollanda, 
Belçika ve birçok Avrupa 

Medina Sultan of Steaks, 
Mannheim’da Dualarla Açıldı

30 Temmuz 2021

Medina Lezzeti Şimdi Mannheim’da...



ülkesinden eşsiz lezzetimizi 
tatmak için insanlar geliyor. 
Fuar ve iş görüşmeleri için 
Türkiye’den gelen konukla-
rımız mekanlarımıza hay-
ran kalıyor. Osmanlı stili 
ile dizayn edilmiş böyle bir 
mekanlar Türkiye’de yok di-
yorlar.  Dolayısı ile ihtiyaç 
olduğunu gördük. Neden biz 
böyle mekanlar açmayalım 
dedik. Dış ve iç mekan ta-
sarımlarımızı Osmanlı Kül-
türüne uygun olarak yaptık. 
Aynı zamanda, Türk ve Os-
manlı kültürünü dünyanın 
çok önem arzeden şehirle-
rinden biri olan Frankfurt ve 
Mannheim’da yabancılara 
tanıtıyoruz. Biz ülkemizin 
gönüllü kültür elçileriyiz.”

Yakup Ülker’e 
restoranlarına kimler 

geliyor diye soruyoruz.

“Her kesimden her millet-
ten insanlar Steak yemek 
için mekanlarımıza geliyor. 
Sadece müslümanlar de-
ğil, Alman konuklarımız da  
lezzetimize hayran kalıyor. 
Restoranlarımızın farklı kon-
septi dikkatlerini çekiyor. 
Gelen bir daha geliyor. Sa-
dece Steak değil  tatlılarımız 
ve birçok lezzetimiz ile me-
kanlarımızda eşsiz bir lezzet 
sunuyoruz.
Mannheim şehir merkezin-
deki mekanımızda 160 kişi 
kapasitesi ile  düğün, nişan, 
iş ve özel günler için hizmet 
verebiliyoruz. Ayrıca; ço-
cuklar için özel menü ve çok 
çeşitli seçenek ile herkese 
hitap ediyoruz.” dedi.
Nezih ortamı ile Mannheim 
şehir merkezinde bulunan 
Medina Sultan of Steaks

Mehter Takımının marşları açılışa büyük bir 
coşku kattı. Türk-Alman heskes bu anı cep 

telefonlarına kaydetti. 

31Temmuz 2021

Mannheim Sokakları Mehter Marşı ile Yankılandı

(R3 4-5, 68161 Mannheim) hakkında 0621 / 43 70 68 89  nolu 
telefondan ya da www.medina-steakhouse.de  internet ad-
resinden daha geniş bilgi alabilirsiniz.

Avukat Fatih Zingal (sağda) ve ünlü boksör Fırat Arslan 
(solda) açılışa katıldı
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Dünyanın önde gelen bilgi-
sayar oyun şirketlerinden 
Crytek’i ziyaret eden Frankfurt 
Başkonsolosu Erdem Tunçer, 
''Yerli kardeşlerin başarıları, 
Türk gençleri tarafından örnek 
alınmalı“ dedi.

FRANKFURT – Türkiye’nin Frankfurt 
Başkonsolosu Erdem Tunçer, Dünyanın 
önde gelen bilgisayar oyun şirketlerin-
den Crytek’i ziyaret, Faruk ve Avni Yerli 
kardeşleri ziyaret ederek çalışmaların 
hakkında bilgi aldı. 
Yerli kardeşlerin başarılarının Türk 
gençlerine örnek olmasını söyleyen 
Başkonsolos Tunçer, „Bilgisayar oyun-
ları konusunda Crytek markasıyla ulus-
lararası bir yere sahip olan Faruk ve 
Avni Yerli kardeşlerin başarı öykülerini 

dinleyerek gururlandım. Dünyanın farklı 
ülkelerinde 300’ün üzerinde kişi ile ça-
lışarak ürettikleri oyunların dünya piya-
salarında sunmaları gerçekten büyük 
bir başarı“ diyerek Yerli kardeşleri tebrik 
etti.
Crytek’in kurucularından Avni Yer-
li, bilgisayar oyunları konusunda yeni 
oyunlar peşinde olduklarını Türk genç-

lerine daha fazla imkan sunmak için 
Türkiye’deki İstanbul ofislerini daha da 
büyüteceklerini söyledi.  Crytek  X-Isle, 
Crysis, Crysis 2 ve CryEngine ve Crysis 
3 ile dünya genelinde milyonlarca oyun 
severin tercihi oldu. Crytek ürettiği 
oyunlarla dünyanın sayılı ödülüne layık 
görüldü. Başkonsolos Erdem Tunçer’in 
ziyaretinde Ticaret Ataşesi Tansu Gü-
nendi de hazır bulundu.

Crytek, 
yeni oyunlar 
peşinde

Kardeşliğin doğduğu, 

Sevgilerin birleştiği, 

Belki durgun, 

Belki yorgun, 

Yine de mutlu, 

Yine de umutlu, 

Yine de sevgi dolu 

Nice bayramlara…

Ramazan Bayramınız Mübarek Olsun!

tansas_supermarkt www.tansas.org

4x 
in Ihrer

Nähe

Friedrichstr. 1 -3 
63450 Hanau

1
Hermann
Steinhäuser Str 2
Offenbach

43

Lamboystr. 6
63452 Hanau

2
Sossenheimer Weg 180
65936 Sossenheim

Tansas Supermarkt
Sossenheim Tansas Lamboy Tansasoffenbach

Tansas Supermarkt
Hanau

Kurban Bayramınız Mübarek Olsun!



www.mevlana-frankfurtammain.de

Bestelle jetzt Dein Lieblingsessen 
online ohne Lieferkosten.

Mainzer Landstraße 290 
60326 Frankfurt am Main

069 - 76 89 05 78

▶  Beliebte Gerichte
▶  Spar Menüs
▶  Salate
▶  Suppen
▶  Döner-Spezialitäten
▶  Dürüm Spezialitäten
▶  Tantuni Spezialitäten
▶  Lahmacun
▶  Pide
▶  Pizza (Ø 30cm)
▶  Grill Gerichte
▶  Vegetarische Gerichte
▶  Snacks
▶  Alkoholfreie Getränke

KURBAN
BAYRAMINIZI 
candan kutlar,
sağlık ve 
mutluluklar
dileriz.

HOLZOFEN PİZZA
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KURBAN
BAYRAMINIZI

tebrik eder, tüm insanlık için
barış ve mutluluk getirmesini 

temenni ederiz.

UID Hessen Bölge Başkanı
ERKAN ARSLAN

Çok Kıymetli Okuyucularım,
Hessen Eyaletindeki okullarda uzun yıl-
lardır 2. ve 3. yabancı dil olarak 7 ayrı 
dil okutuluyordu. Abitur'a kadar ya da 
Realschulabschluss'a kadar öğrenciler 
genelde 1. Yabancı dil İngilizce'nin ya-
nında 2. ve ya 3. yabancı dil olarak aşa-
ğıdaki dillerden birini seçebiliyorlar ve bu 

dersten not alınıyorlar. Bu notlar karneye 
yansıyor ve sınıf geçmede etken oluyor.
Bu 7 dil hangileri hep beraber bir 
sayalım.
1. İngilizce, 2. İspanyolca, 3. İtalyanca
4. Rusça, 5. Fransızca, 6. Latince
7. Eski Yunanca
Hessen Hükümetini oluşturan CDU ve 
Yeşiller partisi bu 7 yabancı dili genişle-
tiyor ve 4 yeni dil daha ekliyor. Bu yeni 
yabancı diller şunlardır.
1. Polanca, 2. Çince, 3. Portekizce
4. Arapça
Evet şimdi bu yazımı okuyan herkes 
“hani Türkçe”  diye soruyordur.
Evet değerli okuyucularım ve kıymetli 
kardeşlerim. Evet , maalesef Türkçe yok 
ve Hessen'deki bütün Sivil toplum ku-
ruluşlarıyla, Derneklerle Türkçe'nin de 
alınması için çaba sarfettik, mektuplar 
yazdık, ikili görüşmeler gerçekleştirdik. 
Ama CDU ve Yeşiller Türkçe'yi almamak-
ta kararlıydılar ve nitekim 17.06.2021 
tarihinde Hessen Eyalet Parlamento-
sunda CDU, Yeşiller ve AfD´nin oyları ile 
Landtag´da onaylandı.
Almanya'da yaşayan 4 milyon insanı-
mıza karşı, Türkiye ile Almanya arasın-
daki dostluğa ve ticari iş birliğine karşı, 
Türkçe'nin taa Avrupa'dan Çin'e kadar 

konuşulan bir Dünya dili olmasına karşı, 
daha önce Türkçe'nin de Hessen'de ya-
bancı dil olarak okutulması için 20.000 
imza toplanmasına karşı.

SPD, FDP ve Sol partin Türkçe'nin de 
müfredata alınması içi önerge vermesine 
karşı, Almanya'nın bazı Eyalet ve Şehir-
lerinde (Berlin ve Hamburg) Türkçe'nin 
yabancı dil olarak okutulmasına karşı. 
Türkçemize HAYIR dediler.
Onlar hükümettirler, bizleri yok sayarak 
istedikleri gibi karar alırlar. Peki biz ne 
yapacağız. Oturup ağıt mı yakacağız. 
Bunu kabul edip sineye mi çekeceğiz.

Hayır kardeşim bizler de onlara sandıkta 
HAYIR diyeceğiz. Tek ağırlığımız ve gü-
cümüz sandıktır. Lütfen bütün seçimlere 
katılınız ve Türkçemize Hayır diyen CDU 
ve Yeşiller Partisine HAYIR değiniz.

Bu bir insanlık vazifesidir. Bu dilimiz 
Türkçe ve burada yaşayan insanımıza 
yapılan haksızlığa karşı duruş mücade-
lesidir.

Çok arzu ediyorum ki oy hakkı olan her 
vatandaşımızın seçimlerde oylarını kul-
lanmasıdır.

Siyasilerin bizleri ciddiye almalarının tek 
yolu sandıktır.

Hepinize iyi seçimler ve iyi tatiller dili-
yorum.

IHK-Hanau Başkan Yardımcısı
Salih Taşdirek

SERBEST KÜRSÜ

Türkçe'ye 
Hayır Diyenlere 
Sen de Hayır de



Dost ve Müşterilerimizin Bayramını kutlarız

C1 13-15 
68159 Mannheim   

Tel. : 0621 - 40 180 602
MA@MKuechen.de

MANNHEIM

Kasinostr. 2 
64293 Darmstadt   

Tel. : 06151 - 368 88 79
DA@MKuechen.de

DARMSTADT

Weißenburger Str. 52 
63739 Aschaffenburg   

Tel. : 06021 - 628 20 60
AB@MKuechen.de

ASCHAFFENBURG

Danzigerstr. 3 
65428 Rüsselsheim   

Tel. : 06142 - 942 86 00
info@MKuechen.de

RÜSSELSHEIM

info@mkuechen.de • www.mkuechen.de

F Ü R  M E H R  K O C H S P A S S 
I N  M O D E R N E M  D E S I G N

INKLUSIVE

LIEFERUNG & MONTAGE

INKLUSIVE

LIEFERUNG & MONTAGE

INKLUSIVE

LIEFERUNG & MONTAGE

INKLUSIVE

LIEFERUNG & MONTAGE

14.245,- 
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"bİZE uğramadan 
MUTFAK ALMAYIN"

HERDORF

Hauptstr. 26 
57562 Herdorf   

YENİ AÇILDI
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Bayramınız Mübarek Olsun
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Dijital Sınıf Buluşması Projesi, 
DTI’nin işbirliği yaptığı Marie-
Curie-Realschule Mannheim ve 
İstanbul Özel Alev Okulları’dan 
öğrencilerin ve öğretmenlerin 
katılımıyla 21 Haziran 2021 ta-
rihinde üç boyutlu eğitim plat-
formu "WBS Learnspace 3D" 
üzerinden gerçekleşen dijital bir 
etkinlikle sona erdi. 

MANNHEIM - Proje kapsamında sanal 
ortamda gerçekleşen buluşmalar, 10. 
sınıf öğrencilerine başka bir kültürü 
tanıma, yeni tecrübeler ve arkadaş-
lıklar edinme fırsatı sundu. DTI proje-
si, Korona kısıtlamalarına rağmen, bu 
zorlu dönemde öğrencilerin birliktelik 
ve bağlılıklarının ne kadar güçlü olabi-
leceğini gösterdi. 
Okullarda dijitalleşme, Korona krizin-
de motivasyon sağlayarak, öğrencilere 
kısıtlamalara rağmen öğrenme, hatta 
uluslararası boyutta diğer öğrenciler-
le fikir alışverişinde bulunma fırsatı 
da sunuyor. Sözkonusu projeyle öğ-
renciler sadece fikir üretme değil, aynı 

zamanda fikirlerini birlikte uygulama 
şansı da yakaladılar. 
DTI, pandemi sürecinde Almanya ve 
Türkiye'den gençleri dijital platform-
ları kullanarak düzenli olarak bir araya 
getirdi. Bu sanal sınıf buluşmalarında 
öğrenciler birlikte tartışıp, ele aldıkları 
konuları takım çalışmasıyla sundular. 
Karma düzende oluşturulan takımlar-
da, öğrenciler proje sonunda şu konu-
larda sunumlar yaptılar: 
• Koronavirüs pandemisinin günlük 

yaşamın üzerindeki etkileri 
• İklim değişikliği ve küresel ısınma 

sorununun önlenmesi 
• Din ve ırk ayrımı olmadan bir arada 

yaşamak 
• Göç sorununun, sosyal, ekonomik ve 

etnik sebeplerinin ortadan kaldırıl-
ması 

• Almanya ve Türkiye arasındaki sos-
yokültürel farklılıklar 

Özel Alev Okulları Müdiresi Filiz Öz-
bağrıacık, Marie-Curie Realschule 
Müdürü Hendrik Tzschaschel ve öğ-
retmenler Gonca Kartal, Selina Brehm, 

Serap Kızılcin, İlker Namlı ve DTI Proje 
Sorumlusu Buket Arfundalı, bu yenilik-
çi ve yaratıcı projeyi sürdürme arzula-
rında olduklarını ifade ettiler. 

Alman-Türk İş ve Eğitim 
Enstitüsü Hakkında 

Alman-Türk İş ve Eğitim Enstitüsü 
(DTI), kültürel ve sosyal alanlarda Al-
manlar ve Almanya'da yaşayan Türkler 
arasındaki anlayış ve işbirliğine aktif 
olarak katkıda bulunur. Kâr amacı güt-
meyen dernek, Mannheim’da Çeşitli-
liklerle Birlikte Yaşama Bildirgesi'nin 
imzacısıdır. Mannheim Devlet Tiyat-
rosu, SV-Waldhof Mannheim Spor 
Klubü’nün yanı sıra Mannheim’da bu-
lunan dört okul ile işbirliği yapmakta-
dır. 
DTI kendisini bir yandan okul ve mes-
leki eğitim, diğer yandan ekonomi ve 
çalışma hayatı arasında köprü kurabi-
lecek bir ortak olarak görmektedir. DTI 
ekibi, yönetim kurulu, mütevelli heyeti, 
proje koordinatörü ve aktif üyelerden 
oluşmaktadır. Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Baklan'dır. Genel Müdür Prof. 
Dr. Franz Egle’dir. 

Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği (TOBB) Başkanı 
M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Erbac-
her - Kolb firması sahibi aynı 
zamanda  IHK-Hanau Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Salih Taşdirek’i ziyaret etti. 
TOBB Baskani Rifat Hisar-
ciklioglu, Salih Taşdirek‘den 
Almanya'daki meslek eğitimi 

ve ticari hayat hakkında bilgi 
aldı.
Salih Taşdirek yaptığı açıkla-
mada 'Sayın Hisarcıklıoğlu'nu 
ağırlmaktan çok memnun 
olduk. Kendilerine teşekkür 
ediyoruz'' dedi.
Hisarcıklıoğlu, Salih Taşdirek'i 
başarılarından dolayı tebrik 
etti ve Ankara'ya davet etti.

Mannheim ve 
İstanbul'daki 
Öğrencilerin 
Dijital Sınıf Buluşması Dijital sınıf buluşmalarında öğrenciler düzenli olarak 

WBS Learnspace 3D'nin anfisinde biraraya geldi.

Taşdirek, 
Hisarcıklıoğlu'nu 

Ağırladı
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İSTANBUL (AA) - Tiyatro Frankfurt, yıl boyunca, çocuklara 
özel etkinliklerin gerçekleştirileceği "Tiyatro Frankfurt Çocuk 
Kulübü"nü hayata geçirdi.
"Çocukların güzel enerjisini sanat ile buluşturuyoruz" sloga-
nıyla gerçekleşen etkinlik, Frankfurt Başkonsolosluğu hima-
yesinde, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Yurtdışı Türkler ve Ak-
raba Topluluklar Başkanlığı (YTB) desteğinde yapılıyor.
Frankfurt Başkonsolosluğu Türk Kültür Merkezindeki açılış 
törenine katılan Türkiye'nin Frankfurt Başkonsolosu Erdem 
Tunçer, emeği geçenlere teşekkür ederek, "Bu ekip olmasa, 
böyle bir çalışma yapılması da mümkün olamazdı. Teşek-
kürlerin en büyüğünü, Kamil Bey ve arkadaşlarına yapmamız 
gerektiğini düşünüyorum. Çünkü bu iş gerçekten emek ve ka-
rarlılık meselesi." dedi.
Tunçer, Tiyatro Frankfurt'un faaliyetlerinin başkonsolosluk 
himayesinde yapıldığının altını çizerek, "Çocuklarımızın Türk-
çeyi yaşayarak ve kullanarak öğrenmeleri, her şeyin ötesin-
de bir önem taşıyor. Çocuklarımızın Türkçe tiyatro yapması, 
onların Türk kültürlerinin gelişmesi için de müthiş bir fırsat. 
Türkçenin burada yabancı bir dil olarak eğitimine büyük bir 
önem atfettiğimizin altını çizmek istiyorum." diye konuştu.
Salgın nedeniyle önceki yıl birçok etkinliğin çevrim içi yapıl-
dığının kaydeden Tunçer, yavaş yavaş fiziksel etkinliklerin de 
yapılmaya başladığını ifade etti.

"Çocukların hayatına doğru şekilde dokunmak 
istiyoruz"

Tiyatro Frankfurt Genel Sanat Yönetmeni Kamil Kellecioğlu 
da çocukların güzel enerjisini Tiyatro Frankfurt çatısı altında 
sanat ile birleştirdiklerini belirterek, "Çocuklara değer veri-
yor ve hayatlarına doğru şekilde dokunmak istiyoruz. İçinde 
yaşadıkları topluma entegre bir biçimde, kendilerini bir birey 
olarak tanımlarken aynı zamanda kendi öz değerlerini de eğ-
lenerek öğrenecekleri bir oluşum hayal ediyoruz. Türkçe ti-
yatro ve atölye çalışmalarının, çocukların kendilerini ifade 
etmede, dili kullanmada ve kişisel gelişimlerinde ne kadar 
değerli olduğunu biliyoruz." diye konuştu.
Çocuklara yönelik birçok projeleri olduğuna dikkati çeken 
Kellecioğlu, pedagog Mehtap Kundak'ın danışmanlığında içe-
riği oluşturduklarını dile getirdi.
Kellecioğlu, çocukları çok seven bir ekip olduklarını kayde-
derek, şunları aktardı: "İlk projemiz 6 haftalık yaratıcı drama 
atölyesi. Eylül itibarıyla Türkiye'den çok önemli konukları 
ağırlayacak ve yaratıcı drama, çocuk korosu, çocuk oyunları 
gibi birbirinden renkli konularla çocuklar için projeler üretme-
ye devam edeceğiz. Tabii ki projelerin hayata geçmesi için 
çok çalışmanın yani sıra destek de çok önemli. Bu konuda 
çok şanslı olduğumuzu düşünüyorum çünkü bizi anlayan bir 
devlet temsilcisi var. 
Sayın başkonsolosumuzun himayesinde ve YTB'nin deste-
ğiyle bizler ideallerimizi hayata geçirebiliyoruz. Onlara ve bizi 
destekleyen tüm dostlara, pandemiye rağmen açılışımıza ge-
len sizlere teşekkür ediyorum."
Frankfurt İl Genel Meclisi Başkanlığı’na yeni seçilen Hilime 
Arslaner'in de katıldığı açılışta çocuklarla velileri de yer aldı.

Açılışın ardından, Çiğdem Spikermann, Burcu Seymen ve Ka-
mil Kellecioğlu'nun eğitmenliğinde 15 çocuğun katılımıyla, 
yaratıcı drama atölyesi başladı.
Genel sanat yönetmenliğini Kamil Kellecioglu'nun üstlendiği 
projenin koordinatörlüğünü ise Gamze Çimen yapıyor. Drama 
çalışmalarını Çiğdem Spickerman ve Gülay Sözütek yapar-
ken, ses nefes çalışmaları ise Acil Acar tarafından verilecek. 
Kulüp bünyesinde, eylülden itibaren Tiyatro Frankfurt Çocuk 
korosu çalışmaları başlayacak. (AA)

Etkinliğe katılan Türkiye'nin Frankfurt Başkonsolosu 
Erdem Tunçer, konuşma yaptı.

Etkinliğe, Türkiye'nin Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tun-
çer (solda) ile Tiyatro Frankfurt Genel Sanat Yönetmeni 
Kamil Kellecioğlu (sağda) katıldı.

Tiyatro Frankfurt 
Çocuk Kulübü açıldı
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6. Bölüm - Değerli okurlarım, çoğunuz 
duymuşsunuzdur. Türkçemizde „kade-
rin bir cilvesi“ şeklinde nitelendirilen ib-
retlik bazı olaylar vardır. Hatta „Gel gör 
ki, kaderin/tarihin cilvesi böyleymiş“ 
mealinde serzenişler işitiriz. 
Bu yazımda Kıbrıs ile alakâlı olarak ka-
derin cilvesi diyebileceğimiz bir hadise-
den söz edeceğim.
Sömürgeci İngiliz „anakondasının yut-
tuğu“ Kıbrıs´ı yeniden kazanmak ve 82 
yıllık fiilî İngiliz işgalinden sonra gös-
termelik de olsa en azından bağımsız 
diyebileceğimiz bir Kıbrıs Cumhuriyeti 
Devleti´nin kuruluşuna katkı sağlamak 
için adadaki Türk toplumunun „garan-
törü“ olma sıfatıyla Türkiye Cumhuri-
yeti Devleti´nin başbakanı Adnan Men-
deres ve beraberindeki resmî heyet 11 
Şubat 1959 tarihinde konunun tarafı 
olan Yunanistan ve İngiliz temsilcileriy-
le Zürih´te bir araya geldi. Burada icra 
edilen müzakerelerin ardından ikinci bir 
görüşmenin bu kez Londra´da yapılma-
sına karar verildi.
Başbakan ve beraberindeki heyeti taşı-
yan, kuyruk tescili „TC-SEV“ olan dört 
motorlu bir THY uçağı 17 Şubat 1959´da  
İstanbul´dan Londra´ya doğru hareket 
etti. Roma´da uçağa yakıt ikmali yapıldı 
ve sonra tekrar havalandı.  
Londra-Heathrow hava meydanı yetki-
lileri bölgede o anda hakim olan yoğun 
bir sis tabakası yüzünden uçağı iniş için 
25 km uzaklıktaki Gatwick havaalanına 
yönlendirdiler. Fakat burada da „kötü 
hava şartları“ devam etmekteydi. Uçak 
alçalışa geçtiğinde kule ile olan telsiz 
irtibatı kesildi ve aniden ortaya çıkan 
bir fırtınanın da etkisiyle pilotlar uçağın 
kontrolünü kaybettiler. Şiddetli bir gü-
rültü ile ağaçlara çarpan uçak bir kaç 
parçaya ayrılarak ormanlık alana düştü.
Kazaya şahit olan ve olay mahalline 
hareket eden civar köylerden bazı çift-
çiler mürettebat dahil toplam 24 kişinin 

bulunduğu uçağın enkazından Basın-
Yayın ve Turizm Bakanı, Basın-Yayın 
ve Turizm Bakanlığı özel kalem müdü-
rü, Dışişleri Bakanlığı kâtibi, Anadolu 
Ajansı Genel Müdürü, Türk Hava Yolları 
Genel Müdürü, DP Eskişehir milletvekili, 
Başbakanlık özel kalem müdürü, Akşam 
Gazetesinden bir foto muhabiri, Dışişle-
ri Bakanlığından bir daire başkanı, uça-
ğın kaptanı, iki yardımcı pilot, bir hostes 
ve bir telsiz operatörü olmak üzere tam 
14 kişinin cesedini çıkarttılar. Kazayı 
hafif hasarla atlatan Başbakan Adnan 
Menderes´in de içinde bulunduğu 10 
kişi ise yaralı olarak kurtarıldı.
 Yardıma koşan köylülerden Tony Bailey 
ve hemşire olan karısı Margareth Bailey 
uçağın bir Türk uçağı, yaralılardan biri-
sinin de Türkiye Cumhuriyeti Devleti´nin 
başbakanı olduğunu öğrenince baş-
bakanı ve o anda yanında bulunan iki 
kazazedeyi alarak yakın bir mesafedeki 
evlerine götürürler ve ambulans gelin-
ceye kadar kendileriyle ilgilenirler. Men-
deres „London Clinic“´te tedavi altına 
alınır ve Kıbrıs görüşmelerinin hasta-
nede yatması yüzünden aksatılmaması 
ve aynen plânlandığı gibi yapılması ta-
limatını verir. Müzakereleri hastanedeki 
odasından takip eder. 
Adanın 82 yıldan beri devam eden İngi-
liz „gaspından“ kurtarılarak Türklerin ve 
Rumların birlikte yönetecekleri bağım-
sız Kıbrıs Cumhuriyeti Devleti´nin kuru-
luş  anlaşmasını garantör devletlerden 
başbakanı sıfatıyla 19 Şubat 1959 tari-
hinde hasta yatağında iken imzalar.
Tedavisi bitip Londra´dan ayrılma vakti 
gelince Menderes, Bailey ailesine özel 
bir nezaket ziyaretinde bulunur ve ken-
disine ve diğer yaralılara yaptıkları ilk 
yardıma bir teşekkür nişanesi olması 
kabilinden kendilerini Türkiye´de misafir 
etmek arzusunda olduğunu söyler. Bek-
lemedikleri bu âlicenap davet karşısında 
şaşkınlıklarını gizleyemeyen karı koca 
daveti kabul ederler ve Menderes´in 

misafiri olarak bilâhare 
Türkiye´ye gelirler.
Başbakanın Londra'daki 
tedavisi Mart ayı başına  
kadar devam eder. Dö-
nüşünde Yeşilköy hava 
meydanında binlerce kişi 
tarafından karşılanır ve 
yüzlerce şükür kurba-
nı kesilir. „Muhalif sta-
tükocuların dışındaki“ 
halkın kahir ekseriyeti 
başbakanlarının ülkeye 
sağ salim bir şekilde ge-

ri dönmesinden derin bir haz 
duymuştu. Bu mutluluğu 
biz de evimizde doya-
sıya yaşamıştık. O 
günü/günleri hâlâ 
çok iyi hatırlarım.
Ne de olsa 10 ya-
şımdaydım ve il-
kokul 4. Sınıfa gidi-
yordum. Havadisleri 
gazetelerden takip 
ediyorduk. Televizyon 
zaten yoktu ve bilinmi-
yordu. Türkiye genelinde 
uzun dalgadan yayın yapan bir Ankara 
radyosu ve bir de orta dalgadan yayın 
yapan İstanbul radyosu vardı. Bu yayın-
lar da sabahları belli bir saatte başlar 
bir-iki  saat sonra kapanır. Daha sonra 
tekrar açılır, yeniden kapanır, tekrar açı-
lırdı. Şimdiki gibi 24 saat kesintisiz de-
vam eden bir program akışı yoktu. 
 O günlerde bir radyo cihazına sahip ol-
mak da herkesin harcı değildi. Milyon-
larca vatandaş gibi bizim de evimizde 
radyo yoktu. İlk radyomuzu 1966 yılında 
amatör çabalarımla, piyasaya yeni yeni 
çıkmakta olan farklı transistörleri ve 
devrede kullanılacak olan direnç, kon-
dansatör, bobin, ferit anten, transforma-
tör, hoparlör, potansiyometre, diyot gibi; 
radyo devrelerinde kullanılacak malze-
meleri teker teker satın alarak kendim 
yapmıştım. Sonradan „seri üretime“ de 
geçtim ve 10 kadar „SaBe“ markası ile 
çanta (modeli) veya masa radyosu îmâl 
etmiş ve piyasanın yarı fiyatına okul ar-
kadaşlarıma satmıştım.
Hatta bir keresinde İstanbul İmam Ha-
tip Okulu 5. Sınıfında iken öğretmeni-
miz merhume Handan Deliçay´ın sağlık 
bilgisi dersinde sıramın altında çak-
tırmadan konu dışı „iş“ yapıyordum ki 
„radyomun“ birdenbire çıkardığı gacırtı 
ve gucurtulardan dolayı herkesin bakışı 
bana yönelmiş ve derste bir gürültü, bir 
şamata kopmuştu. Hocam belki kulağı-
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Adı bakırdan gelen KIBRIS´ta bakır eşyalar satan 
bir antikacı dükkânı-Lefkoşa

Büyük Han'dan bir kare - Lefkoşa
Yapılışı 1572-1579

6. Bölüm

“Bizim“ Kıbrıs ve merhum  başvekil Adnan Menderes

Sami Becerikli



mı çekmemişti ama çok kızmıştı. Allah 
rahmet eylesin. Aradan 50 küsur yıldan 
geçti. Sınıf arkadaşlarımdan kulakla-
rı çınlasın 82 Yusuf Sezer´le ne zaman 
karşılaşsam bana hep bu olayı hatırlatır. 
Bu arada dînî tedrisatın kısıtlanarak 
engellendiği, köylerde namaz kıldıra-
cak, cenaze kaldıracak yetkin kişilerin, 
ölümlerle birlikte giderek azaldığı ve bu-
lunamadığı dönemlerden geçen ülkede, 
din eğitimi adına derin bir susuzluk çe-
ken halk çocuklarına Adnan Menderes 
gerçekten bir „pınar“ olmuş ve iktidarı 
döneminde 19 tane imam hatip okulu 
açmıştır. Bu yüzden statüko nezdinde 
mahzâ „ağır suçlu“ olarak „kaydedil-
mişti“. Mezunu bulunduğum ve daha 
sonraları da iki yıl öğretmenlik yaptığım 
İstanbul-Fatih´teki „İstanbul İmam Ha-
tip Okulu“ binası da 5 Ekim 1958 tari-
hinde  merhum Adnan Menderes tara-
fından açılmıştı.

Kıbrıs´tan başladım, nerelerden geçtim 
ve nerelere geldim? Hem benim hem de 
okuyucularım için bu bölüm çok nostal-
jik oldu. 72 sene hiç farkına varmadan 
nasıl geçtiyse, bilemiyorum artık „nos-
taljik takılma yaşına“ ulaşmışım. Ge-
çenlerimize Allah´tan engin bir rahmet 
ve bağışlanma, kalanlarımıza da sağlık 
ve istikameti doğru bir hayat dilerim.  
Halk çoğunluğunun „göz bebeği“ „De-
mirkırat“ partisi iktidarının (Demokrat 
Parti) 9 yıllık sevilen başbakanı Ad-
nan Menderes ve hükûmeti 27 Mayıs 
1960´da „iyi saatte olsunlar“ tarafın-
dan yapılan bir ihtilâlle devrildi ve par-
tinin bütün milletvekilleri ve bakanları 
ve yüksek bürokratlar tevkif edilerek ve 
hapishanelere tıkıldı. 
„Suçlular“ Marmara Denizi adalarından 
biri olan Yassıada´da kurulan hukuksuz 
bir askeri mahkemede 14 Ekim 1960 ilâ 
15 Eylül 1961 tarihleri arasında hakim-
lerin alaycı ve hakaretamiz tavırlarına 
maruz bırakılarak güya yargılandılar. 
Eften püften gerekçelerle 15 kişiye idam 
cezası verilse de sonuçta 16 Eylül 1961 
günü Dışişleri Bakanı Fatin Rüştü Zor-

lu ve Maliye Bakanı 
Hasan Polatkan´ın 
bir gün sonra da 
Menderes´in idam 
cezaları İmralı ada-
sında infaz edildi. 
Halk olarak o gün-
lerde sadece üzül-
dük. Çok gözyaşı 
dökenlerimiz oldu 
ama başka hiç bir 
tepki gösteremedik. 
Tıpkı Peru'da hü-
küm süren İnka İm-
paratorluğu hüküm-
darı Atahualpa'nın, 
ülkesini işgal eden 
zenginliklerini yağ-
malayan, kadınla-
rına tecavüz eden 
İspanyol çapulcu-
larının ve katilleri-
nin lideri Francisco 
Pizarro'ya 1533 
yılında ülkesinin 
bütün hazinelerini  teslim ettiği halde 
öldürülmesi karşısında halkının sanki 
büyülenmişcesine sessiz kalması gibi. 
Biz de sessiz kaldık.
„Kaderin ilk cilvesi“ diyebileceğimiz bi-
rinci olay: 17 Şubat 1959 tarihindeki 14 
yolcunun öldüğü uçak kazasından hafif 
yaralarla kurtulan ve Türkiye´yi sevindi-
ren Menderes tam iki yıl yedi ay sonra 
Yassıada´da yapılan göstermelik ve 
hukûkî olmaktan ziyade siyâsî bir „yar-
gılama“ sürecinin sonunda darağacında 
can veriyor. 
„Kaderin ikinci cilvesi“: Çocuklarının ya-
şadığı dram ile ilgili. Büyük oğul Yüksel 
1972´de intihar etti. Ortancası Mutlu 
1978´de bir trafik kazasında hayatı-
nı kaybetti. Küçük oğul Aydın ise 1996 
yılında geçirdiği bir trafik kazasından 
sonra boynundan aşağısı felç oldu ve 
hayatının geri kalan yıllarını tekerlekli 
sandalyede bakıma muhtaç olarak ge-
çirdi ve 2011 senesinde vefat etti.
Kaderin üçüncü cilvesine gelince: 
Kıbrıs´ın bağımsızlığı ile ilgili girişimler-
de neredeyse hayatını kaybetme nokta-
sına gelen merhum Adnan Menderes´in 
Kıbrıs´ta adını veya hatırasını yaşatacak 
veya hatırlatacak vefa borcu namına 
hiçbir eser yoktur. 
„Büyüklerimiz“ Adnan Menderes´in 
idam edilmesine sebep teşkil eden „asıl 
suçunun“ İslamâ ve Müslümanlara olan 
muhabbetli yaklaşımı ve cehepe hü-
kümetince 30 Ocak 1932´de yasakla-
nan ve 18 yıldır kesintisiz olarak „Tanrı 
uludur-Tanrı uludur“ şeklinde okunan 
„güya Türkçe“ ezanın, hükümeti tara-

fından 16 Haziran 1950´de tekrar asli 
hüviyetine döndürülmesi olmuştur der-
lerdi. 
Asılıp İmralı´da birer çukura gömülme-
lerinin üzerinden yaklaşık 50 yıl geçtik-
ten sonra Cumhurbaşkanımız merhum 
Turgut Özal´ın gayretiyle Menderes, Po-
latkan ve Zorlu´nun naaşları İmralı ada-
sından  çıkarılıp İstanbul-Topkapı´da 
yaptırılan anıt mezarlarına nakledilmiş-
tir. Allah taksiratlarını bağışlasın.
Gerek haksız ve hukuksuz yere asılanlar 
ve gerekse onları sadece siyasi sebep-
lerden ötürü astıranlar artık hep birlikte 
„fiziken“ ve mânen aynı düzlemde bulu-
nuyor ve mutlak adaletin tecelli edeceği 
o ilahi günü bekliyorlar. 
İyi ki varsın mutlak adalet! 
Kıymetli okurlarım hepinize sağlıklı ve 
mutlu bir yaz tatili geçirmenizi dilerim. 
İnşallah eylül sayımızda yeniden buluş-
mak üzere hoşca kalın, Allah´a emanet 
olun.
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Eskici dükkânlarında yaşatılan tarih-Lefkoşa

Otelimizin penceresinden genel bir manzara-Girne

Yeşilyurt Fatih Camii cemaatinin 
Gazze´ye yaptığı yardımı belgeleyen 

teşekkür yazısı

Sami Becerikli

Kıbrıs Vakıflar Genel Müdürlüğü-Lefkoşa
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı’nın (YTB), yurt dışında yaşayan 
yeni nesillere Türkçe öğretecek eğitmenlerin 
yetişmesi için ilan ettiği “Yurt Dışındaki Türk 
Çocuklarına Türkçe Öğretimi Yüksek Lisans 
Programı”na (TÜRKÇE YLP) başvurular de-
vam ediyor. 
Programdan mezun olan eğitmenler, yurt dı-
şında yaşayan çocuk yaştaki vatandaşların 
anadillerinde; okuma, yazma ve konuşma 
gibi temel dil becerilerini geliştirmelerine 
yardımcı olacak.

YTB'nin TürkçeYLP Burs Başvuruları 
devam ediyor

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), 
yurt dışında yaşayan vatandaşların eğitim, kültür ve akade-
mik hayatlarına katkı sağlamak ve başarılarını desteklemek 
amacıyla her yıl farklı alanlarda burs programları ilan ediyor. 
Yurt dışında yaşayan çocuk ve genç yaştaki vatandaşların 
Türkçeyi doğru bir şekilde öğrenmelerine destek olan YTB 
aynı zamanda ana vatan ile olan bağların geliştirilmesinde 
de önemli rol oynuyor. YTB, bu kapsamda yurt dışında ya-
şayan yeni nesillere Türkçe öğretecek eğitmenlerin yetiş-
mesi için de her yıl Türkçe YLP burs programını ilan ediyor.
Program sayesinde yurt dışında yaşayan çocuk yaştaki 
vatandaşlar ana dillerinde okuma, yazma ve konuşma gibi 
temel dil becerilerini geliştiriyor.

PROGRAMA KİMLER BAŞVURABİLİR

Yurt Dışındaki Türk Çocuklarına Türkçe Öğretimi Yük-
sek Lisans Programı (Türkçe YLP), üniversite eğitimini 
Türkiye’de veya yurt dışındaki bir ülkede tamamlamış olan 
ve halen oturum veya vatandaşlık hakkına sahip olarak 
yurt dışında yaşayan, 40 yaşından gün almamış; Türk va-
tandaşı, çifte vatandaş veya mavi kartlıların başvurusuna 
açık olacak.
Program, iki yarıyıl ders dönemi ve adayın kendi ülkesin-
deki bir eğitim kurumunda tamamlayacağı iki yarıyıldan 
oluşan staj ve tez dönemini kapsayacak şekilde dört ya-
rıyıldan oluşuyor. Programa kabul edilen öğrencilerin üni-
versite eğitim harçları YTB tarafından karşılanacak. Ayrıca, 
öğrencilere aylık 2000 TL burs ve gerekli olması halinde 
ders dönemi için barınma desteği imkânı sunuluyor.
Programa kabul edilecek adaylardan ise, mezuniyetleri 
sonrasında yaşadıkları ülkelere dönerek, bulundukları ül-
kelerdeki Türk çocuklarına ana dillerini öğretme konusun-
da roller üstlenmeleri bekleniyor.

NE ZAMANA KADAR VE NASIL BAŞVURABİLİRİM?

Yurt Dışındaki Türk Çocuklarına Türkçe Öğretimi Yüksek 
Lisans Programına son başvuru tarihi 15 Ağustos 2021 
olarak belirlendi. 
Programlara ilişkin detaylı bilgiler ve başvuru şartları ise 
https://www.ytb.gov.tr/yvburslari/  adresinde yer alıyor. 
Programlara başvurular ise https://basvuru.ytb.gov.tr/ 
linki üzerinden online olarak alınıyor.

Bayramınız

Mübarek

Olsun
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Almanya’nın Köln kentinde ge-
nel merkezi bulunan Diyanet 
İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB), 
18. Olağan Genel Kurulunda 
yeni yönetimini belirledi.

KÖLN (AA) - Yeni tip koronavirüs (Ko-
vid-19) salgını nedeniyle internet üze-
rinden video konferans yöntemiyle ya-
pılan olağan genel kurul, Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başladı.
Yapılan oylamada Divan Başkanlığına 
seçilen DİTİB Denetleme Kurulu Başka-
nı ve Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş, genel kurul üyelerine hitaben bir 
konuşma yaptı.
1960’lı yılların başından itibaren başta 
Almanya olmak üzere Avrupa’ya gelen-
lerin ilk yıllarda dini ve manevi ihtiyaç-
larının karşılanması noktasında büyük 
sıkıntılarla karşılaştıklarına vurgu ya-
pan Erbaş, Almanya’da DİTİB’in 900’ü 
aşkın derneği, 25 bin gönüllüsü, bir 
milyonu aşkın cemaati ile Almanya’nın 
en güçlü Müslüman sivil toplum kuru-
luşu olmayı başardığını ifade etti.
Erbaş, gelişen ve değişen şartlar altın-

da çalışmaların sürekli ölçme ve değer-
lendirmeye tabi tutulması gerektiğini, 
bilgi, teknoloji ve iletişim dünyasında 
bu unsurları en iyi kullananların daima 
bir adım önde olacağını, bu bağlamda 
İslam’ın ve Müslümanların doğru anla-
şılmasında DİTİB‘e büyük bir sorumlu-
luk düştüğünü söyledi.

Erbaş, konuşmasını şöyle 
sürdürdü:

“DİTİB olarak kültür ve medeniyet kim-
liğimizi gelecek nesillere en iyi şekilde 
aktarmak gayreti içinde olmalıyız. Kül-
türünden, kimliğinden ve millet bilin-
cinden uzak nesiller, kendilerini sadece 
zararlı akımlara ve alışkanlıklara bı-
rakmıyor, aynı zamanda içinden geldi-
ği kültür ve medeniyetin bir müntesibi 
olarak İslam adına olumsuz algılara da 
malzeme olabiliyor. Avrupa’da yükselen 
ırkçılık ve İslam düşmanlığını görüyo-
ruz. İslam’ı ve Müslümanları ötekileş-
tirici tüm söylemlere karşı en güçlü 
imkanımız İslam’ın barış ve rahmet il-
kelerini daha güçlü şekilde ortaya koy-
maktır. Çünkü İslam yeryüzünde barışı, 
huzuru adaleti temin etmek için gönde-

rilen bir dindir.”
DİTİB Genel Başkanı Kazım Türkmen 
ise birliğin din hizmeti ve eğitimi ala-
nındaki Türkiye tecrübesini gelişim ve 
değişim dinamikleriyle besleyerek yeni-
den yorumladığını ve Almanya’ya özgü 
yeni bir dil ve yaklaşım ortaya koymayı 
başardığını belirterek, “Yakın bir zama-
na kadar din hizmetlerini ana faaliyet 
alanı olarak gören DİTİB, gelişen ve 
değişen şartlara uyum sağlayarak yeni 
hizmet alanlarına yönelmiş, sosyal ve 
kültürel hayatı da içine alacak geniş ve 
zengin bir hizmet ağı oluşturmayı ba-
şarmıştır. Bu bağlamda, 2009 yılında 
eyalet ve bölge birlikleri kurulmuş; yö-
netim kademelerinde gençlere, kadın-
lara, veli temsilcilerine yer verilerek ta-
bana dayalı örnek demokratik yönetim 
modeli oluşturulmuştur.” dedi.
Konuşmaların ardından yapılan seçimle 
DİTİB’in yeni yönetimi “Kazım Türkmen, 
Ahmet Dilek, Abdurrahman Atasoy, İr-
fan Saral, Erdinç Altuntaş, Sümeyye 
Öztürk Mutlu, Fahrettin Alptekin”den 
oluştu.
Yeni yönetimin görev dağılımının ise 
daha sonra yapılacağı bildirildi.

Diyanet 
İşleri Türk 
İslam Birliği 
18. Olağan 
Genel 
Kurulu 
yapıldı

Hanau ve çevresinde, "Stern 
für Hanau" isimli bisikletle 
düzenlenen bir anma ger-
çekleştirildi. Hanau kurban-
ları 16. Ayda anma progra-
mına belediye başkanları, 
sivil toplum kuruluşları ve 
bisiklet severler katıldı.
Irkçı terör saldırısında 9 kişi 
hayatını kaybetmişti

 Hanau Kurbanları Anıldı

Almanya'nın Hanau kentinde 19 Şubat 
2020 gecesi iki kafeye düzenlenen ırkçı 
terör saldırısında, aralarında 4 Türk'ün de 
bulunduğu 9 kişi hayatını kaybetmişti.
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Ludwigshafen / Mehmet 
Calay - Kısa adı IGMG olan 
İslam Toplumu Millî Görüş 
Rhein-Neckar-Saar (RNS) 
bölgesi  Hasene Kurban 
Kampanyası ülke gözlemci-
leri Ludwigshafen IGMG RNS 
Bölgesi konferans salonunda 
bir araya geldi. Kurban Kam-
panyası kapsamında yapa-
cakları çalışmaları detaylı bir 
şekilde gözden geçirmek ve 
değerlendirmek için topla-
nan gözlemciler, çalışmaları 
hakkında bilgi alışverişinde 
bulundular. Kur'an'ı Kerim 
tilavetiyle başlayan toplan-
tıya, Genel Merkez Hasene 
Sorumlusu Erol Aldemir, RNS 
Bölge Başkanı Şerif Aslan, 
RNS Hasene Sorumlusu Er-
sun Emekçi, RNS Bölgesi 

Sosyal Hizmetler Başkanı 
Tunay Uçar ve ülke gözlem-
cileri katıldı.
Toplantının açılış konuşma-
sını RNS Hasene Sorumlusu 
Ersun Emekçi yaptı. Emekçi, 
“Çeşitli zahmetlere katlana-
rak mağdur ve mazlumlara 
ulaşabilmek için çıkacağınız 
zahmetli uzun yolculuklar-
dan ve yapacağınız çalış-
malardan dolayı hepinize 
teşekkür ederim” dedi. RNS 
Bölge Başkanı Şerif Aslan 
ise, gözlemci olarak gidecek 
gönüllülere, oradaki mağdur 
ve mazlumlara, yetimlere bir 
nebze olsun katkıda buluna-
caklarından dolayı duyduğu 
memnuniyetini dile getirdi. 
Daha sonra söz alan Genel 
Merkez Hasene Sorumlusu 

Erol Aldemir ise, gözlemcilere 
yapmış oldukları fedakâr ça-
lışmalardan dolayı teşekkür 
etti ve kendilerinin gidecek-
leri ülkelerde nasıl bir çalış-
ma izleyeceklerini ve karşı-
laşabilecek oldukları olayları 
değerlendirdi. Teknik bilgileri 
de anlatan Aldemir, her yıl 

Hasene kampanyalarında te-
veccühün arttığını dile geti-
rerek, çalışmaların çok yönlü 
devam ettiğini kaydetti. Daha 
sonra ülke gözlemcileri gide-
cekleri ülkeler hakkında bilgi 
edinerek yapacakları çalış-
maları daha geniş bir kesime 
ulaştırmak için çalışacakları-
nı ifade ettiler.

Hasene RNS Kurban Kampanyası 
Ülke Gözlemcileri Toplandı
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Diyanet İşleri Türk İslam Bir-
liği (DİTİB), 13 Haziran’da 
gerçekleşen 18. Olağan Ge-
nel Kurulu’nun ardından isti-
şare amacıyla bir araya geldi.
Dahlem DİTİB Eğitim Merke-
zi’nde gerçekleştirilen istişa-
re toplantısına DİTİB yöne-
tim kurulu üyeleri, eyalet ve 
bölge birliği başkanları, dini 
danışma kurulu başkanları, 
federal gençlik, kadınlar ve 
veliler birliği başkanları ile 
bölge ve genel merkez birim 
müdürleri katıldı.
Pandemi sebebiyle 2020 yılı 
Mart ayından itibaren çev-
rimiçi gerçekleştirilen top-
lantılarla bir araya gelebilen 
teşkilat yöneticileri, yaklaşık 
ikili yıllık bir aranın ardından 
düzenlenen bir toplantıda 
gündemle ilgili konuları ilk 
kez yüz yüze değerlendirme 
imkânı buldu. 
Toplantı öncesinde, Eğitim 
Merkezi’nde oluşturulan test 
istasyonunda Covid-19 tes-
ti yaptıran katılımcılar, daha 
sonra açık alanda düzenle-
nen toplantıya katıldı. 
Toplantı, DİTİB Özel Kalem 
Müdürü Alaattin Salçık’ın 

sunumu ve Düsseldorf DİTİB 
Dini Danışma Kurulu Başkanı 
Mustafa Akpınar’ın Kur’an-ı 
Kerim tilavetiyle başladı.
Toplantıda bir selamlama 
konuşması yapan DİTİB Ge-
nel Başkanı Kazım Türkmen 
DİTİB teşkilatına teşekkür 
etti. Türkmen, “Başarılı ge-
çen bir genel kurulun ardın-
dan sizlerle bir araya gelmeyi 
arzu ettik. Bugün itibariyle 
besmele ve dualarla yeni bir 
hizmet dönemine başlıyo-
ruz. Şimdiye kadar olduğu 
gibi, bu dönemde de güzel 
bir faaliyet dönemi geçirece-
ğimize inanıyorum. Bu yolda 
hizmet arkadaşlarımız olan 
eyalet ve bölge birliklerimizin 
başkanlarına, dini danışma 
kurulu başkanlarımıza, eya-
let ve bölge gençlik, kadın ve 
veli kolları başkanlarımıza, 
müdürlerimize, bütün dernek 
yöneticilerimize, din görev-
lilerimize, cemaatimize ve 
genel merkez personelimize 
teşekkür ediyorum.” dedi. 
DİTİB’in, hizmet ve faaliyet-
lerinde barış ve toplumsal 
uyumun teminatı olarak ha-
reket ettiğine vurgu yapan 
Türkmen, bugüne kadar bu-

nun aksini ispat eden hiçbir 
gelişme olmadığını ve dinin 
doğru anlaşılması ve top-
lumsal uyum konusunda 
DİTİB’in çok önemli hizmet-
ler yürüttüğünü ve bu hiz-
metlerin artarak devam ede-
ceğini söyledi. 
Konuşmasında DİTİB’in dü-
nünü ve bugününü değerlen-
diren Türkmen şöyle konuştu: 
“Yeni faaliyet dönemimizde 
din eğitimi alanında daha 
fazla yazılı ve görsel mater-
yal üretmeye çalışacağız. 
Sosyal hizmetler alanında da 
yapacak çok işimiz var. Dün-
yanın dört bir tarafında hayrî 
hizmetlerimiz devam edecek. 
Hepimiz için sadaka-i cariye 
olacak kalıcı hizmetler yapa-
cağız. Mazlum coğrafyalarda 
inşa edeceğimiz camiler ve 
okullar, Allah'ın izniyle, o böl-
gelerde yaşayan gençlerin 
ve çocukların, kısaca o top-
lumun istikbalinin yetişece-
ği kalıcı mekânlar olacaktır. 
Derneklerimizin hukuki, mali 
ve her türlü işlemlerini verim-
li hale getirmek için düzenli 
seminerler yapacağız. Der-
neklerimize daha da güvenli 
ve sistemli rehberlik hizmeti 
sunmaya çalışacağız. Dini 
cemaatler, yerel yöneticiler 
ve içinde bulunduğunuz top-
lumla daha iyi iletişim kurma 
adına güzel işler yapacağız. 
Fitre-zekât alanında yaptığı-
mız hizmetlerimizle, bilhassa 
Ramazan ayında dünyanın 
dört bir tarafına iyilik elimizi 
uzatarak mazlumların dua-
larını alma imkânımız oldu. 
İnşallah bu hizmetlerimiz 
gelecek yıllarda da devam 

edecektir. Öğrenci evleri ala-
nında da hizmetlerimiz ar-
tarak devam ediyor. İnşallah 
bunların meyvelerini birlikte 
göreceğiz. Kurban hizmetle-
rimizle geçmiş yıllarda oldu-
ğu gibi bu yıl da mazlum ve 
mağdur bölgelere ulaşmaya 
çalışacağız. Dünyaya iyilik 
hâkim oluncaya kadar insan-
lığın vicdanı olmaya devam 
edeceğiz.”
Konuşmasında istişare sü-
reçlerinin çok iyi işletilme-
si gerektiğini işaret eden 
Türkmen konuşmasını şöyle 
tamamladı: “Özgüven ile is-
tişareyi asla bırakmayalım, 
aceleyle kararlar vermeye-
lim. DİTİB ailesi olarak ileti-
şimimizi ve istişaremizi ön 
planda tutalım. Her birimiz 
birbirimizden sorumluyuz. 
Yeni dönemde yeni bir azim 
ve heyecanla çalışmalarımı-
za devam edeceğiz. DİTİB 
bundan sonra da geleceği-
mize ve insanımıza yatırıma 
devam edecektir.“
Uluslararası İlahiyat Prog-
ramı mülakatları sebebiyle 
Almanya’da bulunan ve bu 
vesileyle toplantıya iştirak 
eden Diyanet İşleri Başkanlı-
ğı Dış İlişkiler Genel Müdürü 
Erdal Atalay’ın selamlama 
konuşmasının ardından top-
lantı, katılımcıların dilek ve 
temennileriyle sona erdi.

DiTiB yeni dönem ilk istişare 
toplantısını gerçekleştirdi
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ALMANYA
Alıcı: DITIB

Banka: KT Bank AG
IBAN: DE52 5023 4500 0141 4300 07

BIC: KTAGDEFFXXX
Açıklama: Ad - Soyad - Cep Telefonu Numarası

ÇAĞRI MERKEZİ
00 49 221 292356400

Mesai Saatleri: Pzt. - Cuma | 09:00-18:00 arası

SON GÜN
BANKA HAVALESİ
19 TEMMUZ 2021
DİTİB CAMİ DİN GÖREVLİLERİ
20 TEMMUZ 2021

Kurban bedelini banka havalesi yoluyla
gönderen vekalet sahiplerinin işlemin açıklama
kısmına vekalet sahibine ait ad soyad ve telefon
bilgilerini mutlaka yazması gerekmektedir.

ALMANYASON GÜN
BANKA HAVALESİ 125€

KURBAN BEDELi

ONLINE
BAGISBAGISBAGIS

KURBAN BAYRAMI’nızı tebrik eder, 
“2021 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu”na gösterdiğiniz

yüksek teveccüh sebebiyle teşekkürlerimizi sunar,
hayırlarınızın kabulünü Cenab-ı Hak’tan niyaz ederiz.

DİYANET İŞLERİ TÜRK İSLAM BİRLİĞİ

TEBRİK ve TEŞEKKÜR

KARDEŞİNLE YAKINLAŞ
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Ben bir adem, 
böyle geldim dünyaya

Dolaştım alemde, gezdim cihanda
Toprak isyan etti, her bastığımda
Canlı cansız ağladı, doğduğumda

Adem her günün, her daim hüsranda
İblis dolanır vesvese ardında
Melekler şaştı yaratıldığında
Şeytana bayram, cennet azadında

Toprağın göz yaşı ırmaklar doldu
Kimi Tuna, Fırat ve Dicle oldu
Benden yaratılacak Adem oğlu
Bak yıldızlar eğildi, arza doğru

Dağlara inseydi, kutsal emanet
Azametten çökerdi, ulu heybet
Sense rehavette, nedir bu gaflet?
Hadi kalk yerinden, bir daha gayret

Her nimet senin için yaratıldı
Arz alem hatrına donatıldı
Nefes sana hesapla dağıtıldı
Haşa Adem boşa mı yaratıldı?

Halil dahil, anlayana bu yeter
Tutun, şu amanet olmasın heder
Tembellik etme, deme böyle kader
Sen Ademsin, kul ol, insan ol yeter

Bozlak-50

Halil 
İbrahimoğlu

Türkiye’ye çeşitli amaçlarla kendi 
aracı ile gelen ve bu esnada isten-
medik bir şekilde trafik kazası ya-
şayan vatandaşlarımızın bu kaza 
sebebiyle hukuki ve cezai sorum-
lulukları doğduğu gibi aynı anda 
bir kısım hakları da mevcuttur. 
Bunlar;
Aracın tamiratının (parça ve işçilik 
olarak) yaptırılması, 
Aracın kaza sebebiyle uğradığı 
değer kaybının ve ayrıca aracın 
tamirde kalacağı süre için ikame 
araç veya ücretinin talep edilmesi 
şeklindedir. 
Trafik kazası meydana geldiğinde 
dikkat edilecek ilk husus şudur: 
Eğer kazada ölüm ve yaralama 
yoksa kaza tutanağının kazaya 
karışan sürücüler tarafından tu-
tulması gerektiğinden bu tutana-
ğın gerçek hale uygun olarak dü-
zenlenmesi gerekmektedir. 
Bu tutanağın alt tarafındaki olayın 
meydana geliş şekli hakkında ta-
raflar kendi beyan ve görüşlerini 
ayrı ayrı yazabilirler. Bu sebeple 
tarafların tutanağa aynı beyanı 
yazma veya aynı beyanı imzalama 
zorunluluğu yoktur. 
Bununla birlikte kaza yerinde ge-
rekli emniyet tedbirlerinin alın-
masını takiben kazaya karışan 
araçların ve kaza mahallinin fo-
toğraflarını birkaç açıdan, araçla-
rın hasarlanan şeklini de gösterir 
şekilde çekmek gerekmektedir. 
Son olarak kazaya karışan araç-
ların ruhsatları, sürücülerin sü-
rücü belgeleri, araçların zorunlu 
ve kasko sigorta poliçelerinin de 
fotokopilerini almak, bu mümkün 
değilse resimlerini çekmek gerek-
mektedir. 
Kaza sonrasında aracınızın ta-
miratını (var ise kendi aracınızın 
sigortasının) Türkiye’deki anlaş-
malı olduğu bir serviste yaptırabi-
leceğiniz gibi; aracı yurt dışındaki   
(kendi ikamet ettiğiniz ülkedeki) 
bir serviste de yaptırabilirsiniz. 
Yurt dışında yaptırdığınız tamirat 
sonrasında alacağınız (araçtaki 
hasarı, zararı, değer kaybını, araç 

tamir süresini ve bu aracın emsal 
kiralama / ikame bedelini göste-
rir, aracın hasarlı / tamir edilmiş 
haldeki ve hasarlı parçalarının 
fotoğrafları ile birlikte yer verilen) 
eksper raporu ile karşı tarafın araç 
sürücüsü, araç (işleteni) maliki, 
araç zorunlu ve kasko sigortasını 
yapan şirketten (kusurları oranın-
da) talep / tahsil edebilirsiniz.                                                                                                    
Tüm bunlara ilave olarak eğer ka-
zada ölüm ve yaralama da ger-
çekleşmişse; sürekli bakım, geçici 
iş göremezlik, destekten yoksun 
kalma gibi maddi ve ayrıca mane-
vi tazminatın talebi de mümkün-
dür. 
Bu aşamada; 
Yukarda değinilen tüm hak ve 
taleplerinizin karşı tarafın araç 
sürücüsü, araç (işleteni) maliki, 
araç zorunlu ve kasko sigortasını 
yapan şirketlerden arabuluculuk, 
tahkim, dava ve icra takibi yolu 
ile tazmin / tahsili konularında 30 
yıllık tecrübemizle başta İstanbul 
merkezi olmak üzere ülkemizin 
tamamına yakınındaki anlaşmalı 
avukatlık büro ve ofislerimiz ara-
cılığı ile hizmet vermekteyiz. 
Saygılarımızla

Türkiye’de trafik 
kazası yaparsak…

Av. Mustafa Koç 
Tel:	 +49 172 448 46 72
	 +90 532 435 36 20 
Mail: ra.turkei@gmail.com
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Hasene 2021 Kurban Kampanyası’nın 
hazırlıklarına başladı. Kurban kampan-
yası ile dünyanın farklı ülke ve bölgele-
rinde milyonlarca ihtiyaç sahibine ula-
şılıyor. Kurban kampanyası Hasene’nin 
organize, katılım ve kapsam bakımından 
en büyük kampanya olma özelliğine sa-
hip. Kurban kampanyası ile yüz binlerce 
hayırseverin kurban bağışı milyonlara 
ihtiyaç sahibine ulaşıyor. Bu kampanya, 
bilhassa refah içerisinde yaşayan Avru-
pa’daki Müslümanların kurban bağış-
larını yeryüzünün mazlum ve mağdur 
coğrafyasındaki yetimlere, öksüzlere, 
muhtaçlara, kimsesizlere ulaştıran bir 
kampanya olma özelliğine sahip. 2021 
Kurban Kampanyası “Kurban ile maz-
lum ve mağdurlar sevinsin” sloganı ile 
yürütülüyor.  
100 Ülke ve Bölgede, Türkiye'de 45 İlde 
100 ülke ve bölgede yürütülmesi plan-
lanan kurban kampanyasında milyon-
larca ihtiyaç sahibine ulaşılması hedef-
leniyor. Kampanyada fakirlik oranının 
yüksek olduğu ülkelere ağırlık veriliyor. 
Kıtlık, açlık ve savaş mağduriyetini ya-
şayan kimselerin olduğu ülke ve bölge-
lere gidiliyor. Kampanya Türkiye’de 35 
ilde, Balkanlar, Asya ve Afrika ülkeleri ve 
Güney Amerika ülkelerinde yürütülme-
si planlanıyor. Kafkaslar ve Ortadoğu 
ülkeleri de kampanyanın yürütüleceği 
ülke ve bölgeler arasında yer alıyor. 
KAMPANYANIN SÜREÇLERİ 
Kampanyaya hazırlık süreci kurban 

bayramından aylar önce başlıyor. Kur-
ban kesim ve dağıtımlarının yapılacağı 
ülkelerdeki partner kurumların araştı-
rılmasından, kurban hisse fiyatlarının 
tespitine, gözlemcilerin belirlenmesine 
varana kadar detaylı bir çalışma süre-
ci geçiriliyor. Avrupa’nın 10 ülkesinden, 
Kanada, Avustralya ve Türkiye’den göz-
lemci olarak katılacak kişilerin tespitleri 
yapılıyor. Görev yapılacak her ülke için 
bir ülke sorumlusu tespit ediliyor. Bu 
ülke sorumluları aynı ülkede görev ya-
pacak gözlemcilerden ve resmi işlem-
lerin ve organizenin takibinden sorumlu 
tutuluyor. Bütün gözlemciler organize-
nin sağlıklı yürüyebilmesi ve yapılması 
gerekenlerin takibi hususunda bilgilen-
dirme seminerlerinden geçiriliyor.  
Kurban kesim ve dağıtımlarının yapıla-
cağı ülkelerde birlikte çalışılan partner 
kurumların talepleri alınıyor. Bu talepler 
değerlendirildikten sonra fiyat araştır-

ması yapılıyor. Daha sonra kaç kurban, 
kurban türü ve fiyatını içeren sözleşme 
imzalanıyor. Anlaşma gereği kurban be-
delleri havale ediliyor. Bütün bu süreç 
kurban bayramı öncesi neticelendirilmiş 
olması gerekiyor ki, bayram günü yoğun 
bir kesim ve dağıtım süreci gözlemciler 
tarafından sorunsuz yapılabilsin.  
GÖZLEMCİ KRİTERLERİ 
Hasene sene içerisinde farklı kampan-
ya ve projeleri yerinde takip etmek için 
ülkelere gönüllü gözlemci göndermek-
tedir. Kurban kampanyası, çalışmala-
rın yoğunluğu, ülke sayısının çokluğu 
sebebiyle en fazla gözlemci gönderilen 
kampanyadır. Gözlemciler kampanya-
nın başından sonuna kadar süreci takip 
ediyor, yardımların yerine ulaşmasını 
takip ediyor, resmi evrakları tedarik edi-
yor, kampanyanın medyada duyurula-
bilmesi için fotoğraf ve video çekimleri 
gibi çekimleri yapıyor.  
Gözlemciler seçilirken belli kriterler 
dikkate alınıyor. Gidilecek ülkenin di-
linin konuşulması, temsil kabiliyetinin 
olması, organize yürütme kabiliyetine 
sahip olması, kurban kampanyasının 
tanıtımı noktasında aktif görev alması 
gibi kriterler bağlamında seçiliyor. Yine 
gözlemciler arasında gençlerin olması-
na dikkat ediliyor. Avrupa’da doğup bü-
yüyen gençler bilhassa görevlendiriliyor 
ki, farklı yaşam tarzlarını görsünler ve 
hayata daha farklı bir bakış açısı kazan-
sınlar. Kampanyada yüzlerce gönüllü 
gözlemci görev alıyor.   
KAMPANYAYA SON KATILMA TARİHİ 
Kampanyaya son katılma tarihi 
21.07.2021 tarihi, yani bayramın ikinci 
günü ikindi namazına kadarki süredir. 

“Kurban ile mazlum ve mağdurlar  
  sevinsin”

KURBAN KAMPANYASI 2021
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Hayırseverlerin kurban bağışla-
rını son güne bırakmamaları or-
ganizenin sağlıklı yürümesi için 
büyük öneme sahiptir. Bağışlarını 
kampanyanın son gününe bıra-
kanların sayısı fazla olduğu tak-
dirde yüzlerce, binlerce kurbanı 
son gün almak, bunları ülkelere 
dağıtmak, kesim ve dağıtımlarını 
yapmak iş yoğunluğunu daha da 
artırmaktadır.  
BİR KURBAN HİSSE BEDELİ 100 
€’DUR 
Kurban zarfları ve broşürleri İs-
lam Toplumu Milli Görüş Teşki-
latlarının bölge, şube ve cami-
lerinde bulunmaktadır. Kurban 
bağışında bulunmak isteyen yar-
dımsever bu zarfların içerisine bir 
kurban hisse bedeli olan 100 €’yu 
koyup şube ve cami yetkililerine 
teslim etmek suretiyle vekaletle-
rini Hasene’ye vermiş olurlar.  
Kurban bağışında bulunmak is-
teyen hayırseverler ayrıca Hase-
ne Derneği’ne +49 221 942240 
- 400 nolu telefonla ve kurban@
hasene.org mail adresi üzerin-
den ulaşabilirler, sorularını sora-
bilirler. Ayrıca www.hasene.org 
sayfasından kampanya hakkında 
bilgi alabilir ve sosyal medya he-
sapları (haseneorg) aracılığı ile 
kampanyanın yansımalarını takip 
edebilirler. www.hasene.org web 
sayfasında yer alan bölge temsil-
cilerinin iletişim bilgilerine ulaşı-
labilir ve irtibata geçilebilir. Yine 
ilgili sayfalarda yer alan banka 
bilgileri ile havale yapılabilir ya da 
online ödeme kısmı kullanılarak 
kurban bağışları ulaştırılabilir.   
KURBAN HİSSE FİYATI NEDEN 
TEK FİYAT? 
Bir kurban hissesi 100 €’dur. Bu 
fiyat para birimi euro olmayan 
bazı Avrupa ülkelerinde eşdeğer 
bir miktar tespit edilerek belir-
leniyor. Kurban hisse fiyatı her 
sene sabit ve 100 € olarak tuttu-
luyor. Kesim ve dağıtımların yapı-
acağı ülkelerdeki kurbanlık fiyatı 
ülkeden ülkeye, bölgeden bölge-
ye değişiklik arzediyor. Bazı ül-
kelerde kurbanlık fiyatı 100 €’dan 
yüksek iken, bazı ülkelerde ise  
biraz daha aşağı olabiliyor. Tüm 
kurban bağışları bir havuzda top-
lanıyor; ve toplanan bu miktarlar 
ile hisse fiyatı 100 €’dan düşük 
ülkelerde kesim gerçekleştirile-
bildiği gibi, 100 €’dan çok yüksek 
ülke ve bölgelerde de kesimler 

gerçekleştirilebiliyor. Kurban hisse fiyatı 
kafaların karışmaması için tek fiyat olarak 
belirlenmiştir.  
YAZ TATİLİ ÖNCESİ KURBAN BAĞIŞLARI-
NIZI YAPINIZ!  
Yaz tatili dolayısıyla tatillerini Türkiye’de 
geçirecek olanlar tatile çıkmadan önce 
kurban bağışlarını yapabilirler. Türkiye’ye 
tatile gidecek olanların yollarını bekleyen 
anneleri, babaları ve yakınları var; dünyanın 
farklı ülkelerindeki mazlum ve mağdurların 
ise gözleri yollarda ve kendilerine uzanı-
lacak yardım elini beklemektedirler. Kur-
ban bağışında bulunan bağışçılar kurban 
bayramını Türkiye’de kendi akrabaları, eş 
ve dostlarıyla birlikte sevinç içerisinde ge-
çirirken, uzaklarda da çok zor durumlarda 
yaşam mücadelesi veren mazlum ve mağ-

durlara da bir kurban ulaştırmış ve böylece 
onların da sevincine vesile olmuş olurlar.   

Havale için Banka Bilgileri: 
Bir kurban hisse bedeli: 100 € 
Online bağış  için: 
www.hasene.org 
Havale için:  
Hesap sahibi: Hasene 
International e.V. 
Banka: Kreissparkasse Köln 
IBAN: DE80 3705 0299 0149 2890 54
BIC: COKSDE33XXX 
Amaç: Adresiniz, 0020223 
İletişim:  
Tel.: +49 221 942240-400 
kurban@hasene.org 



Alman Hükümeti’nin Türkiye’yi “çok yüksek riskli” ülke 
statüsünden çıkarıp “riskli ülkeler” listesine dahil et-
mesiyle ile birlikte Türkiye ile Almanya arasında seya-
hat edecek SunExpress misafirleri, Almanya’ya dön-
düklerinde zorunlu karantina uygulamasından muaf 
tutulacak.  
Almanya’da 14 kentten Türkiye’de 17 noktaya direkt tarifeli 
sefer sunarak Almanya ile Türkiye arasında bir hava köp-
rüsü kuran SunExpress, bugün (6 Haziran) itibarıyla karan-
tinasız Almanya -Türkiye seferlerinin başladığını duyurdu. 
SunExpress yolcuları, artık zorunlu izolasyon olmaksızın 
Türkiye’ye seyahat edebilecek. 
Türkiye ile Almanya arasında seyahat edecek SunExpress 
misafirleri, her iki ülkeye girişte, PCR veya hızlı antijen testi 
sonuçlarından birini veya aşı sertifikası ya da son 6 ay için-
de Covid-19 hastalığının geçirildiğine dair resmi otoritelerce 
düzenlenen belgeyi ibraz ederek uçuşlara katılabilecekler. 
SunExpress’in Berlin, Bremen, Dortmund, Düsseldorf, 
Frankfurt, Hamburg, Hannover, Köln, Leipzig, Münih, 
Münster, Nürnberg, Saarbrücken ve Stuttgart olmak üze-
re Almanya’da toplamda 14 şehirden direkt karşılıklı sefer 
sunduğu Türkiye destinasyonları şu şekilde: Antalya, İzmir, 
Ankara, Samsun, Adana, Gaziantep, Diyarbakir, Trabzon, 
Eskişehir, Kayseri, Elazığ, Konya, Hatay, Bodrum, Dalaman, 
Zonguldak ve Malatya. 
SunExpress misafirleri, sunexpress.com web sitesini veya 
mobil uygulamasını ziyaret ederek, her iki ülkeye giriş için 
geçerli olan kuralları, Türkiye uçuşlarını inceleyebilir ve 
avantajlı fiyatlarla rezervasyon yapabilirler. 
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SunExpress ile 
karantinasız 
Türkiye-Almanya 
uçuşları başlıyor
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MOBILFUNK UND ZUBEHÖR

Kurban
 Bayramınız
mübarek olsun

Sait Özcan

MOBILFUNK UND ZUBEHÖR
Telekommunikation GmbH • Waldstr. 5, 63065 Offenbach / 069-80 10 98 35

Türk-Alman Sağlık Vakfı  
ve  Hessen Sosyal İşler ve 
Entegrasyon Bakanlığı ta-
rafından göçmen köken-
lilerin salgına karşı aşıla-
malarını bilinçlendirmek 
maksadıyla başlatılan 
çalışmalar kapsamında 
Camiler ziyaret edilerek 
cemaat bilgilendiriliyor. 
RÜSSELSHEİM- Türk-Alman 
Sağlık Vakfı  Başkanı Prof. 
Dr. Yaşar Bilgin, kendisinin 
doktor olarak müşahede et-
tiği bir çok olay karşısında 
insanımızın salgına karşı 
yeterli derecede bilgilendi-
rilmediği gerekli önlemleri 
hafife alındığını görmesin-
den dolayı Eyalet yetkilile-
riyle ortak çalışma yaparak 
Cami Cami dolaşarak vatan-
daşımızı bilgilendirdiklerin 
belirtti.

Hessen Sosyal İşler ve En-
tegrasyon Bakanı Kai Klose 
ve Türk-Alman Sağlık Vakfı  
Başkanı Prof. Dr. Yaşar Bil-
gin Rüsselsheim Ayasofya 
Cami'inde yaptıkları bilgilen-
dirme toplantısında salgı-
na karşı Camilerin salgında 
önemli vazifeler icra ettiğini 
belirten  Entegrasyon Ba-
kanı Kai Klose, aşılamada 
aynı hassasiyeti göstererek 
salgınla mücadelede büyük 
katkı sağladıklarını söyledi.  
Avrupa İlaç Ajansı tarafın-
dan onaylanan aşıların hep-
sinin faydalı olduğunu ifade 
ederek, "Aşılanmak, aşılan-
mamaktan iyidir" dedi.
Türk-Alman Sağlık Vakfı  
Yönetim Kurulu Üyesi Rafet 
Solak, Bilgilendirme kam-
panyasının çok olumlu ne-
ticeler aldıklarını belirterek, 

salgınla ilgili her türlü soru-
ya Türk Alman Sağlık Vak-
fı olarak cevap verdiklerini 
koronayla alakalı Türkçe bir 
bilgilendirme broşürü hazır-
layarak vatandaşımıza kendi 
dilende salgınla ilgili bilgele-
ri ulaştırdıklarını söyledi.
Covid-19 'un yayılma sayı-
larında önemli bir düşüşün 

olduğunu bu başarıyı hep 
birlikte gerçekleştirdik diye-
ne Bakan Klose, aşılanmaya 
rağmen yine de salgınla il-
gili kurallara uyarak dikkatli 
olunması ikazında bulun-
du.  Rüsselsheim Ayasofya 
Cami'nin misafirperverliğin-
den dolayı Başkan Yılmaz 
Bostan'a ve cemaate teşek-
kür etti.

Türk-Alman Sağlık Vakfı Korona 
Salgınını Anlatıyor
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Hessen Yabancı Dil İnisiyatifi’nin ça-
balarına destek vereceğini belirten KO-
NAD Başkanı Sait Özcan, Hessen Eyalet 
Hükümeti’nden Türkçe’nin de aralarında 
olduğu göçmenlerin anadillerinin okul-
larda not verilen, seçmeli, yabancı dil 
olarak okutulması taleplerinin sonuna 
kadar destekçisi olacaklarını belirtti.
Hessen Eyaleti’nin CDU - Yeşiller koalis-
yon Hükümeti, Portekizce, Lehçe, Arapça 

ve Çince’yi de okullarda yabancı dil seçe-
neği olarak eklemeye çalışırken Türkçe’yi 
görmezden gelmesi eyaletteki yüzbinler-
ce Türkçe konuşan insanı ayağa kaldırdı. 
KONAD Sosyal ve Siyasal Araştırmalar 
Merkezi adına açıklamalarda bulunan 
Başkan Sait Özcan, “Üç yıl önce konu 
ile ilgili imza kampanyası başlatan ar-
kadaşlarımıza destek verdik. Eyalette 
Almanca’dan sonra en çok konuşulan 

dil olan Türkçe’nin seçenekler arasın-
da olmaması adeta insanların zekası ile 
dalga geçmektir. Türkçe’nin ikinci veya 
üçüncü yabancı dil olarak okutulması 
için imza kampanyası düzenleyerek top-
lanan 20 bin imzayı eyalet hükümetine 
teslim eden insiyatife ilk andan itibaren 
tam destek verdik. Türkçe’nin okullarda 
seçmeli ders olarak okutulmasının uyum 
için de hayati önem taşıdığı çok iyi bilin-
mektedir. Bu alanda yapılmaya alışılan 
degişiklikte Türkçe’nin adının geçmeme-
si hem Almanya, hem de dünya gerçek-
lerinden habersiz olmak demektir. Dün-
yada Almanca’yı 105 milyon, Türkçe’yi 
ise 320 milyon insan konuşuyor. Bu ger-
çeği bilmemeniz ise sizin ayıbınız” şek-
linde konuşarak her platformda Türkçe 
karşıtı menfi düzenlemeye eleştirilerini 
dile getireceklerini belirtti.
KONAD Başkanı Özcan devamla, “Bu 
alandaki çalışmalarımızı bir çok arkadaş, 
inisiyatif, dernek ve sivil toplum kuruluşu 
ile birlikte ortak çalışma yürüterek in-
sanımızın dil bayrağı etrafında biraraya 
gelmesine çalışıyoruz. Bulunduğumuz 
her platformda dikkatleri Türkçe’nin 
önemine çekeceğimize yürekten inana-
rak bütün vatandaşlarımızın dilimiz et-
rafında kenetlenmelerini rica ediyorum” 
şeklinde konuştu.

KONAD Başkanı Sait Özcan;

“Türkçe bir dünya dilidir, karar 
yeniden gözden geçirilmelidir”

Almanya'nın Hessen eyaleti Eğitim Bakanlığının 
okullarda Türkçe'yi müfredat dışında bırakarak 
Lehçe, Çince, Portekizce ve Arapça'yı ikinci ya-
bancı dil seçeneği olarak sunma tasarısına eya-
lette yaşayan Türkler tepki gösterdi.

Hessen eyaleti Türk Dernekleri İnisiyatif Platformu'nun, 
konuyla ilgili yayımladığı açık mektupta, eyalette yaşayan 
yoğun Türk nüfusuna rağmen Türk dilinin ve Türk toplu-
munun görmezden gelinmesinin kabul edilemeyeceği be-
lirtildi.
Hessen Eyalet Meclis Başkanı, Hessen Eyalet Başbakanı 
ve tüm partilerin Meclis grup başkanlarına hitaben yazı-
lan açık mektupta, okullardaki yabancı dil seçeneklerinin 
çoğaltılmasının desteklendiği ancak bu diller arasında 
Türkçe'nin bulunmamasının asla kabul edilemeyeceği ifa-
de edilerek, şu sözlere yer verildi:
"Türkçe'ye yer verilmemesinden dolayı derin üzüntü için-
deyiz ve Hessen hükümeti tarafından Türk dilinin ve Türk 
toplumunun görmezden gelinmesi ve dışlanmasına kar-
şı da öfkeliyiz. Eyaletteki okul müfredatında Hessen hü-
kümetinin bu aşağılayıcı tutumu Türkiye kökenli vatan-
daşların Hessen eyaletine olan duygusal bağlarına zarar 
vermektedir ve derin yaralar açmaktadır. Hessen’deki en 
büyük göçmen grup olan Türklerin uyum politikası baha-
nesiyle dışlanması kabul edilemez."
400 bine yakın Türk kökenlinin yaşadığı Hessen eyaletinde 
Türkçe'nin görmezden gelinemeyeceğinin altı çizilen mek-
tupta, yetkililerden bir an önce bu hatanın düzeltilmesi is-
tendi.
Eyaletin en çok konuşulan yabancı dilinin Türkçe olduğu 
hatırlatılan mektupta, elektronik posta yoluyla Eğitim Ba-
kanlığı başta olmak üzere hükümet yetkililerine konuyla 
ilgili tepkilerin ulaştırılması istendi. (AA)

Hessen eyaletindeki 
okullarda Türkçe'yi 

müfredat dışı bırakma
tasarısı tepki gördü

Hessen'de 
Türkçe 

Müfredat 
Dışı!
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Mutfak • Banyo • Yer Döşemesi • Merdiven

Hizme� ndeyiz

• Müşterilerimizin   
kişisel zevk ve  
beğenelerine uygun

• Bireysel tüketicilerin 

• Mimar ve mühendislerin 

• Mutfak ve banyo   
üreticilerinin 

• İnşaat � rmalarının 

• Mermer ve granit   
atölyelerinin

• Üretimimiz son teknoloji 
CNC makinelerle  
yapılmaktadır

Geniş renk 
seçenekleriyle

Mermer & 
Granit 
şık tasarımlarla

“Hayırlı Ramazanlar dil� , 

şimdid�  Bayramınızı 

� brik ed� iz”

Bayramınızı en içten 

dileklerimizle tebrik eder, 

sağlık ve mutluluklar dileriz.
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UID Hessen'in 'Birlik ve Beraberlik' adını 
verdikleri piknik programına, Cumhurbaş-
kanlığı Frankfurt Yatırım Ofisi Başkanı Fer-
ruh Parmaksız,  UID Genel Merkez adına  
MYK üyesi Kültür Sanat Başkanı Osman 
Gökalp, UID Genel merkez hukuk komis-
yon üyeleri Avukat Mesut Barış ve Avukat 
Esra Aykut, IHK-Hanau Başkan Yardımcısı 
Salih Taşdirek, Müsiad Hessen sekreteri 
Rafet Turgut, UID Hessen eski bölge Baş-
kanı Mustafa Kasalak ve çok sayıda davetli 
katıldı.

UID Hessen, Piknikte Buluştu

UID Hessen Bölge başkanı Erkan Arslan 
emeği geçen, katkı sağlayan ve katılan 
herkese UID Hessen bölgesi adına teşek-
kür etti. Pandemi kapsamında sınırlı katı-
lımcılarla yapılan buluşmanın pandeminin 
bitmesiyle birlikte birlik ve beraberlik için 
daha büyük organizasyonlara hazırlandık-
larının belirtti.
Katılımcılar, uzun bir süredir buluşamama-
nın verdiği hasretliği sona erdirdiği için UID 
Hessen Bölge Başkanı Erkan Arslan ve eki-
bine teşekkür etti.
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Sağlık, mutluluk
ve huzur getirmesi
temennisi ile
Kurban Bayramınız
en içten 
dileklerimizle
tebrik ederiz.



Almanya’nın İLK ve TEK HELAL Steakhouse’u 

FRANKFURT ve  MANNHEIM’da

STEAKS & MORE
Frankfurt

SULTAN OF STEAKS
Mannheim

www.medina-steakhouse.de

MEDINA Steaks & More: 
Berliner Str. 10, 60311 Frankfurt/Main

Tel.: 069 / 21 00 66 35
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MEDINA SULTAN OF STEAKS
R3 4-5, 68161 Mannheim
Tel.: 0621 / 43 70 68 89


